



साँफेबगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम

संचित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासी विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक श्रोत
८०७७२४०४३०० साँफेबगर नगरपालिका, अछाम			६४३१३७	४८११०१	२१६७६	१४०३६०
८०७७२४०४१०१ साँफेबगर नगरपालिका			१९०४५२	४२९५८	७१३४	१४०३६०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी			११५००	५०००	०	१४५००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०००	५०००	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१४५००	०	०	१४५००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी			१२७००	०	०	१२७००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	११८००	०	०	११८००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	९००	०	०	९००
२११२१ पोशाक			५७०	०	०	५७०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५७०	०	०	५७०
२११३१ स्थानीय भत्ता			३९६०	०	०	३९६०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३९६०	०	०	३९६०
२११३२ महँगी भत्ता			१३५०	०	०	१३५०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१३५०	०	०	१३५०
२११३३ फिर्लाड भत्ता			१५१८	०	०	१५१८
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५१८	०	०	१५१८
२११३९ अन्य भत्ता			५००	०	०	५००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता			१२००	०	०	१२००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२००	०	०	१२००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा			६००	०	०	६००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००	०	०	६००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च			५०००	०	०	५०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०००	०	०	५०००
२२१११ पानी तथा बिजुली			६००	०	०	६००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००	०	०	६००
२२११२ संचार महसुल			१०००	०	०	१०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)			५००	०	०	५००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)			५०००	०	०	५०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०००	०	०	५०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च			२०००	०	०	२०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०००	०	०	२०००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च			५००	०	०	५००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च			५००	०	०	५००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च			४३५०	३७००	०	६५०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३७००	३७००	०	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	६५०	०	०	६५०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री			१५००	०	०	१५००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च			८००	०	०	८००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च			१५००	०	०	१५००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च			२५००	२०००	०	५००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००	२०००	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च			८००	०	०	८००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क			१६७००	०	०	१६७००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८४३४	०	०	८४३४
	आन्तरिक श्रोत	नगद	८२६६	०	०	८२६६
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च			३००	०	०	३००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००	०	०	३००

२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च			३८००	१३००	०	२५००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३००	१३००	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५००	०	०	२५००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च			५०९५	१४५८	०	३६३७
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४५८	१४५८	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००३	०	०	३००३
	आन्तरिक श्रोत	नगद	६३४	०	०	६३४
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च			३०२०	०	०	३०२०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०००	०	०	३०००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०	०	०	२०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०००	०	०	२०००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता			५०००	०	२५००	२५००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५००	०	२५००	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५००	०	०	२५००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता			७०००	६५००	५००	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५००	६५००	०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	०	५००	०
२५३१५ अन्य सस्था सहायता			१०००	५००	०	५००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
२७२११ छात्रवृत्ति	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च			१२३००	०	४१३४	८१६६
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४१३४	०	४१३४	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८१६६	०	०	८१६६
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२८२१९ अन्य फिर्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९०००	०	०	१९०००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च			२८८०	०	०	२८८०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१९८०	०	०	१९८०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	९००	०	०	९००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६८	०	०	१६८
३११२१ सवारी साधन	आन्तरिक श्रोत	नगद	३८००	०	०	३८००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार			७०००	६५००	०	५००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५००	६५००	०	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स			१०००	५००	०	५००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००	२०००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण			६२७४	५१७४	०	११००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५१७४	५१७४	०	०

	आन्तरिक श्रोत	नगद	११००	०	०	११००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण			७५९८	४०६५	०	३५३३
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०६५	४०६५	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०३३	०	०	३०३३
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत			८३६९	३२६१	०	५१०८
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२६१	३२६१	०	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५१०८	०	०	५१०८
८०७७२४०४१०३ सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार सम्पुरक चालु अनुदान			१५४८४	७७४२	७७४२	०
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च			४९५०	२४७५	२४७५	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२४७५	२४७५	०	०
	सम्पुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	२४७५	०	२४७५	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण			१०५३४	५२६७	५२६७	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५२६७	५२६७	०	०
	सम्पुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	५२६७	०	५२६७	०
८०७७२४०४२०१ साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१			३६००	३६००	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०	३५०	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०	२५०	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
२८१११ भैपरी आउने चालु खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८००	१८००	०	०
८०७७२४०४२०२ साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.२			४६००	४६००	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४४	१४४	०	०
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७२	७२	०	०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
सम्भार खर्च						
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०९	१०९	०	०
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च						
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५	४५	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८०	१८०	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६४०	६४०	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३०	१३०	०	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७००	७००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५०	६५०	०	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२३५	२३५	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२०	२२०	०	०

३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३८५	३८५	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४४५	४४५	०	०
८०७७२४०४२०३ साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.३			६०००	६०००	०	०
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५६	५६	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४५	१४५	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५३०	१५३०	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०	१०	०	०
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१०	२१०	०	०
२७२११ छात्रवृत्ति	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०	२०	०	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२३०	२३०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०	३०	०	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९८०	९८०	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५८९	५८९	०	०
८०७७२४०४२०४ साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.४			५४००	५४००	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४४	१४४	०	०
२२११२ संचार महसुल	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०	४०	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०	३०	०	०
२२५१२ सौप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०	२०	०	०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०	४०	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५०	४५०	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०	२०	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६००	६००	०	०
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७००	७००	०	०
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०

३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१७०	१७०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७००	७००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०	३०	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५०	४५०	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०	३५०	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०
८०७७२४०४२०५ साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.५			४२०१	४२०१	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०५	१०५	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५०	७५०	०	०
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०	४०	०	०
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७१९	७१९	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२६	१२६	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०	३५०	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९२५	९२५	०	०
८०७७२४०४२०६ साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.६			३४००	३४००	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४४	१४४	०	०
२२११२ संचार महसुल	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०	२०	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०	२०	०	०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५	७५	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५४	५४	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५	३५	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६३	१६३	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०	२०	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१०	२१०	०	०
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०	३०	०	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०	३०	०	०
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२८१११ भैपरी आउने चालु खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५९	४५९	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
३११२१ सवारी साधन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०	२५०	०	०

३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२९०	२९०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११०	११०	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८०	८०	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२७५	२७५	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४६५	४६५	०	०
८०७७२४०४२०७ साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.७			३८००	३८००	०	०
२११२३ औषधीउपचार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४४	१४४	०	०
२२११२ संचार महसूल	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५०	४५०	०	०
सम्भार खर्च						
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०५	१०५	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६९	६९	०	०
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२५	१२५	०	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५६	५६	०	०
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
२८१११ भैपरी आउने चालु खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०७	५०७	०	०
३१५११ भैपरी आउने पूर्वागत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११९	११९	०	०
८०७७२४०४२०८ साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.८			४३००	४३००	०	०
२११३९ अन्य भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०
२२११२ संचार महसूल	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३०	१३०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७००	७००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०	३०	०	०
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
२८१११ भैपरी आउने चालु खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२६०	२६०	०	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५००	१५००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
खर्च						

८०७७२४०४२०९ साँफेबगर नगरपालिकावाडा नं.९				४७००	४७००	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०	२०	०	०	
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७७५	७७५	०	०	
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०	
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२७०	२७०	०	०	
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५	७५	०	०	
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०९	१०९	०	०	
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०	
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५	१५	०	०	
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५७५	५७५	०	०	
३११२२ भैषिनी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०	
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०	
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०	३५०	०	०	
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३९०	३९०	०	०	
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०	४०	०	०	
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६११	६११	०	०	
८०७७२४०४२१० साँफेबगर नगरपालिकावाडा नं.१०				५१००	५१००	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३०	१३०	०	०	
२२११२ संचार महसुल	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०	२०	०	०	
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०	४०	०	०	
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५०	६५०	०	०	
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०	
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५०	६५०	०	०	
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०	
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८५	८५	०	०	
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२४५	२४५	०	०	
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०	
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०	
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०	
२८१११ भैपरी आउने चालु खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०	
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२०	२२०	०	०	
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०	
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५०	४५०	०	०	
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०	
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८०	१८०	०	०	

३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३१५११	भैपरी आउने पूँजीगत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०
८०७७२४०४२११ साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.११				४५००	४५००	०	०
२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४४	१४४	०	०
२१२१९	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४१	१४१	०	०
२२११२	संचार महसूल	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०	१०	०	०
२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५	३५	०	०
२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०	३०	०	०
२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
सम्भार खर्च							
२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
२२५२२	कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३०	१३०	०	०
२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६०	१६०	०	०
२२७११	विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११०	११०	०	०
२५३१५	अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६६०	६६०	०	०
२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
३१११३	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११२२	मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००	८००	०	०
३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११५९	अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६०	१६०	०	०
३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२०	३२०	०	०
८०७७२४०४२१२ साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१२				३९००	३९००	०	०
२११४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
२१२१९	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९५	९५	०	०
२२११२	संचार महसूल	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०
२२११३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५	१५	०	०
२२२१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२२१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०
२२३१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
२२४१९	अन्य सेवा शुल्क	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२८	१२८	०	०
२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०	४०	०	०
२२५२२	कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०	३०	०	०
२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२६३	२६३	०	०
२२६११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०	३०	०	०
२२७११	विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२६१	२६१	०	०
२५३१५	अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०	२०	०	०
२७२१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
२८१११	भैपरी आउने चालु खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५८	१५८	०	०
३११३१	पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०	१०	०	०
३११५१	सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००	२०००	०	०
३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०

८०७७२४०४२१३ सौंफेबगर नगरपालिकावडा नं.१३		४९००	४९००	०	०
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०
२२११९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६०	१६०	०
२२११२ संचार महसुल	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०	२५०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८०	८०	०
२२२२१ भेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४७५	४७५	०
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०
२८१११ भैपरी आउने चालु खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११८०	११८०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६००	६००	०
८०७७२४०४२१४ सौंफेबगर नगरपालिकावडा नं.१४		४९००	४९००	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४४	१४४	०
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०५	४०५	०
२२११२ संचार महसुल	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९०	१९०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७२६	७२६	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३५	१३५	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०
३११२२ भेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०	३०	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०
३११५५ सिंचाइँ संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५०	७५०	०
८०७७२४०४५०५ सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार विशेष अनुदान		६८००	०	६८००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	४८००	०	४८००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	२०००	०	२०००

८०७७२४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)		३६७१००	३६७१००	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी		२६११४०	२६११४०	०	०
शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१६०३	१६०३	०	०
शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२२६९	२२६९	०	०
शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२५५७९३	२५५७९३	०	०
शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१४७५	१४७५	०	०
२११२१ पोशाक		२०	२०	०	०
शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१०	१०	०	०
शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	१०	०	०
२११३१ स्थानीय भत्ता		७१	७१	०	०
शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३९	३९	०	०
शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३२	३२	०	०
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च		५१८२	५१८२	०	०
शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१२	१२	०	०
शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५१७०	५१७०	०	०
शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१५९	१५९	०	०
२२११२ संचार महसुल	शसर्त अनुदान चालु	३५०	३५०	०	०
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	शसर्त अनुदान चालु	४२	४२	०	०
२२२२१ मेडिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	४००	४००	०	०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	शसर्त अनुदान चालु - आन्तरिक ऋण	३९९९	३९९९	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	४६६	४६६	०	०
	नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)				
	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६५९	६५९	०	०
	नगद अनुदान	२८१०	२८१०	०	०
	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६४	६४	०	०
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	५०४२	५०४२	०	०
	नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)				
	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५९६	५९६	०	०
	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	८४४	८४४	०	०
	नगद अनुदान	३६०२	३६०२	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	३४७	३४७	०	०
	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२४७	२४७	०	०
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	१०४	१०४	०	०
	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)				
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	८१७७	८१७७	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	शसर्त अनुदान चालु	१००	१००	०	०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	३४२०	३४२०	०	०
	नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)				
	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४०५	४०५	०	०
	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५७३	५७३	०	०
	नगद अनुदान	२४४२	२४४२	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	१२७००	१२७००	०	०

	शसर्त अनुदान चालु - आन्तरिक ऋण	नगद अनुदान- नगद ऋण	४००	४००	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२०६	२०६	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२९१	२९१	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१०३९१	१०३९१	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१४१२	१४१२	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च			२८०३०	२८०३०	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आन्तरिक ऋण	नगद अनुदान- नगद ऋण	३००	३००	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१९०९	१९०९	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२७०१	२७०१	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२३०७७	२३०७७	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४३	४३	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च			४७१	४७१	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आन्तरिक ऋण	नगद अनुदान- नगद ऋण	१००	१००	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१०९	१०९	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२६२	२६२	०	०
२२७११ विविध खर्च			१०	१०	०	०
२७२११ छात्रवृत्ति			२८८८	२८८८	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	३२३	३२३	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५१२	५१२	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२०५३	२०५३	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च			१९५१	१९५१	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद			२३५८७	२३५८७	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२७९२	२७९२	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३९५१	३९५१	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१६८४४	१६८४४	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार			१४७०	१४७०	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स			४०	४०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण			३३००	३३००	०	०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण			२१००	२१००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण			२०००	२०००	०	०



साँफेबगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	स्रोत	विनियोजन रु.				कैफियत
				प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
साँफेबगर नगरपालिका - ८०७७२४०४१०१								
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०००	०	०	५०००	
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२५००	६०००	६०००	१४५००	
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	नगर कार्यपालिका	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	९००	९००	
४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४०००	४०००	३८००	११६००	
५	कर्मचारी पोशाक	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	०	०	५७०	५७०	
६	स्थानीय भत्ता	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१३२०	१३२०	१३२०	३९६०	
७	महंगी भत्ता	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४५०	४५०	४५०	१३५०	
८	फिल्ड भत्ता	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५०६	५०६	५०६	१५१८	
९	अन्य भत्ता	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	२००	२००	५००	
१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२४०	४८०	४८०	१२००	
११	पदाधिकारीअन्य सुविधा	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२०	२४०	२४०	६००	
१२	अति विपन्न सहायता अनुदान	नगर क्षेत्र	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	८००	६००	६००	२०००	
१३	नगर प्रमुख आवास मर्मत कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	६००	१२००	१२००	३०००	

१४	पानी तथा बिजुली	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२०	२४०	२४०	६००
१५	संचार महसुल	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२००	४००	४००	१०००
१६	इन्धन (पदाधिकारी)	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	२००	२००	५००
१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०००	२०००	२०००	५०००
१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४००	८००	८००	२०००
१९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३००	२००	०	५००
२०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	२००	२००	५००
२१	डुक्का बगर लघु जलविद्युत मर्मत		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	०	०	१५०
२२	नगर स्तरीय सडक निर्माण तथा मर्मत	नगर कार्यपालिका	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००	५००
२३	नगर स्तरीय सडक निर्माण तथा मर्मत	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८००	१६००	११००	३५००
२४	सेलखेत झुलुंगे पुल निर्माण - बाब्ला	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३००	६००	६००	१५००
२६	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१६०	३२०	३२०	८००
२७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३००	६००	६००	१५००
२८	नगर क्षेत्र डी.पी.आर निर्माण	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४००	८००	८००	२०००
२९	सेवा र परामर्श खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	२००	२००	५००
३०	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१६०	३२०	३२०	८००
३१	अन्य सेवा शुल्क	नगर कार्यपालिका	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३३०६.४	२४७९.८	२४७९.८	८२६६
३२	अन्य सेवा शुल्क	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५४४०	२८३०	१६४	८४३४

३३	कर्मचारी तालिम खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	६०	१२०	१२०	३००
३४	लक्षित समुह समावेशीकरण कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००	४००	४००	१०००
३५	सहकारी व्यवस्थापन तथा तालिम संचालन	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०	१२०	१२०	३००
३६	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च- कपाल देखि कम्प्युटर तालिम	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०००	७५०	७५०	२५००
३७	कार्यक्रम खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४०१.०५६	३००.७९२	३००.७९२	१००२.६४
३८	बिषयगत शाखा संचालन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	९२	०	०	९२
३९	बिषयगत शाखा संचालन अनुदान	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२०००	०	०	२०००
४०	युवाको लागि खेलकुद विकास	नगर कार्यपालिका	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	६३४	६३४
४१	युवाको लागि खेलकुद विकास	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४००	८००	१६६	१३६६
४२	गर्भवती संग नगर उप-प्रमुख कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२००	८००	०	१०००
४३	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम संचालन खर्च	नगर क्षेत्र	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	८००	६००	६००	२०००
४४	साँफे हाटबजार नाली सरसफाई कार्यक्रम		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	०	०	२०
४५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३००	६००	६००	१५००
४६	भ्रमण खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	८०	६०	६०	२००
४७	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	२००	२००	५००
४८	विविध खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४००	८००	८००	२०००
४९	सभा सञ्चालन खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	७५०	७५०	०	१५००
५०	शैक्षिक संस्था संचालन अनुदान	नगर क्षेत्र	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५००	०	२५००

५१	शैक्षिक संस्था संचालन अनुदान	नगर क्षेत्र	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	०	०	२५००	२५००
५२	बयलपाटा अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०००	१५००	१०००	६५००
५३	बयलपाटा अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००	०	०	५००
५४	नगरस्तरीय एफ.एम संचालन सहयोग अनुदान	नगर कार्यपालिका	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१००	४००	५००
५५	नगरस्तरीय एफ.एम संचालन सहयोग अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००	३००	०	५००
५६	जेहेन्दार छात्रवृत्ति अनुदान	नगर क्षेत्र	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	०	०	१०००	१०००
५७	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	नगर क्षेत्र	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४१३४	०	०	४१३४
५८	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	नगर क्षेत्र	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	०	८१६६	०	८१६६
५९	घरभाडा	नगर क्षेत्र	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२००	४००	४००	१०००
६०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१००	२००	२००	५००
६१	गत आ.व को सशर्त अनुदान फिर्ता		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१९०००	०	०	१९०००
६२	भैपरी आउने चालु खर्च	नगर कार्यपालिका	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३९६	७९२	७९२	१९८०
६३	भैपरी आउने चालु खर्च	नगर कार्यपालिका	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	३६०	३६०	९००
६४	९ नं वडा कार्यालय अधुरो ढलान मर्मत		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१६८	०	०	१६८
६५	सवारी साधन जिप खरिद		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३८००	०	३८००
६६	मेशिनरी तथा औजार- अन्य	नगर कार्यपालिका	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	५००	५००
६७	मेशिनरी तथा औजार- अन्य	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००	६००	१००	१०००
६८	मेशिनरी तथा औजार- ट्रेलर खरिद	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५५००	०	०	५५००
६९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	नगर कार्यपालिका	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१००	४००	५००
७०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००	३००	०	५००
७१	१४ नं वडा विद्युतीकरण	नगर कार्यपालिका पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०००	०	२०००

७२	तटबन्धन तथा बाँध निर्माण	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००	४००	४००	१०००
७३	सिसमपानि अधुरो सिंचाई पोखरी निर्माण योजना		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	०	०	५००
७४	खानेपानी पूर्वाधार निर्माण	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८००	१६००	१६००	४०००
७५	गेरुखाना खानेपानी मर्मत योजना		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	०	०	१००
७६	जनकल्याण टोल अधुरो खानेपानी निर्माण योजना		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४४०	०	४४०
७७	बैधनाथ अधुरो खानेपानी ट्यांकी निर्माण		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	०	०	६००
७८	लुयाटा टोल अधुरो खानेपानी निर्माण योजना		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	०	०	४००
७९	हाटबजार अधुरो खा.पा निर्माण योजना	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७३४	०	७३४
८०	ईकडीपुल अधुरो गेट निर्माण		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	६१	०	०	६१
८१	एअरपोर्ट पुल बजार पार्क निर्माण	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१०००	०	१०००
८२	कृष्ण मा.वि अधुरो भवन निर्माण		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२७०	०	०	२७०
८३	कृषि प्रतिकालय निर्माण		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४००	३००	३००	१०००
८४	किमडेमाटे तटबन्धन सा.न.पा ६ कालाआम		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	०	०	१००
८५	गोजुरियो कराते अधुरो खेलकुद भवन निर्माण योजना		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	०	८६०	०	८६०
८६	नगर क्षेत्र पर्यटन विकास कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००	१०००	५००	२०००
८७	नगर क्षेत्र पर्यटन विकास कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	०	०	५००	५००
८८	नगरपालिका अधुरो घेरा पर्खाल निर्माण	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	६५	०	६५
८९	बुढीगंगा सिसंझाडी तटबन्धन निर्माण		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२८२	०	०	२८२
९०	बुढीगङ्गा मल्लतो बगड टबन्धन निर्माण योजना		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५९६	०	०	५९६
९१	बेतालमाण्डौ मा.वि अधुरो भवन निर्माण योजना		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	८००	०	०	८००
९२	सेतीलोकमार्ग अधुरो गेट निर्माण योजना		आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	६४	०	०	६४
९३	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	नगर कार्यपालिका	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००.०००२४	१०८.१६	५१०८.१६०२४

१४	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६५२.२	१३०४.४	१३०४.४	३२६१
----	-------------------------	-----------------	--	-------	--------	--------	------

सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार समपुरक चालु अनुदान - ८०७७२४०४१०३

१५	फोहोर मैला व्यावस्थापन		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२४७५	०	२४७५
१६	फोहोर मैला व्यावस्थापन		सुदूर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	२४७५	२४७५
१७	खप्तड स्वास्थ्य चौकी निर्माण		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१२४५	०	१२४५
१८	खप्तड स्वास्थ्य चौकी निर्माण		सुदूर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	१२४५	१२४५
१९	धुपुरकोट स्वास्थ्य चौकी निर्माण		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१२४५	०	१२४५
१००	धुपुरकोट स्वास्थ्य चौकी निर्माण		सुदूर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	१२४५	१२४५
१०१	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक निर्माण योजना		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२७७७	०	२७७७
१०२	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक निर्माण योजना		सुदूर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	२७७७	२७७७

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१ - ८०७७२४०४२०१

१०३	वडा समिति बैठक भत्ता	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०	५०	१००	२००
१०४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
१०५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
१०६	खेलकुद विकास कार्यक्रम	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०	५०	०	१००
१०७	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
१०८	सुरक्षित मातृत्वको लागि आमा सुरक्षा कार्यक्रम	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
१०९	सामाजिक समावेशीकरणको लागि आर्थिक सहयोग कार्यक्रम	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०	१००	१००	२५०
११०	अनुगमन मुल्यांकन कार्यक्रम	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	५०	१००

१११	विविध खर्च	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
११२	निजिथ्रोत शिक्षक व्यवस्थापन कार्यक्रम	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	१५०	१५०
११३	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००	०	०	३००
११४	भैपरी आउने चालु खर्च	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
११५	कृषि तथा पशुपालन प्रोत्साहन कार्यक्रम	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
११६	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
११७	कालिका टोल खानेपानी निर्माण योजना (कुपेसैन)	१, बैजनाथ, कुपेसैन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	१८००	१८००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.२ - ८०७७२४०४२०२

११८	वडा समिति पदाधिकारी बैठक भत्ता	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२८.८	५७.६	५७.६	१४४
११९	वडा सार्वजनिक सुनुवाई	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	२५	२५
१२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१४.४	२८.८	२८.८	७२
१२१	बागभिडी गाउघर क्लिनिक कृषि भवन मर्मत	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
१२२	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२१.८	४३.६	४३.६	१०९
१२३	सरसफाई तथा फोहोर मैला व्यावस्थापन कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३५	३५	७०
१२४	कोरोना प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
१२५	जातीय छुवाछुत सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
१२६	महिलाको लागी सेनेटरी प्याड सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
१२७	हिंसा पिडित महिला मनोविमर्श कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१०	०	१०

१२८	जय नेपाल स्मारिका सहयोग अनुदान	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५	०	२५
१२९	टोल स्तरीय घुमती शिविर संचालन कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
१३०	महिला आलु चिप्स तथा अचार बनाउने तालिम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	९०	०	९०
१३१	युवा खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	१०	४०
१३२	युवा सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
१३३	टुहुरा बालबालिकालाई शैक्षिक सामान्त्री कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०	०	०	४०
१३४	बाल भेला तथा बैठक संचालन खर्च	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
१३५	महिला लक्षित दिवश तथा कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०	०	०	४०
१३६	विविध कार्यक्रम खर्च	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	१०	२०	४०
१३७	श्रीकोट स्वास्थ्य चौकी स्वास्थ्य सामान्त्री खरिद	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	३००	५००
१३८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
१३९	त्रिपुरा सुन्दरी मा.वि अनलाईन कक्षा संचालन अनुदान	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
१४०	कोरोना पी.सी.आर मेसिन खरिद सहयोग अनुदान	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२५	०	०	२५
१४१	गिरिजा प्र. कोईराला फाउन्डेसन (घुघुरकोट) सहयोग अनुदान	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१०	०	१०
१४२	प्रहरी चौकी साँफेबगर फर्निचर सहयोग	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१०	०	१०
१४३	बैजनाथ प्रहरी चौकी सहयोग अनुदान	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१०	०	१०
१४४	बैधनाथ बेद बिध्याआश्रम बटुक भोजन सहयोग	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१०	०	१०
१४५	मनमोहन स्मृति प्रतिष्ठान (सा.न.पा-४) सहयोग अनुदान	४, मष्टमाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	०	०	२०

१४६	रेडियो जनप्रिय एफ.एम संचालन अनुदान	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	२०	२०
१४७	रेडियो साँफेबगर एफ.एम संचालन अनुदान	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	२५	२५
१४८	प्रकोप पिडित नागरिकलाई खाद्यान्न सहयोग कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०	१००	५०	२००
१४९	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	२००	२००	५००
१५०	आइसोलेशन भवन निर्माण तथा व्यवस्थापनवडा कार्यालय भवन निर्माण सुरु योजना	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	३००	५००
१५१	लोली गाउघर क्लिनिक भवन निर्माण	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
१५२	अगुवा कृषक हाईब्रिड तरकारी बिउ वितरण कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
१५३	कुखुरा व्यावसाय जोखिम व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
१५४	कृषि बाली संरक्षणको लागि बिषादी खरिद कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५	०	१५
१५५	पशु पंक्षी औषधि खरिद	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
१५६	पशु पंक्षी औषधी उपचार औजार खरिद	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
१५७	मालझुल पटकानी बाटोमा होमपाईप	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
१५८	सल्लाघारी देखि खारगाउँ सम्म सडक जालीनाली	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	१००	२००
१५९	ब्रह्मदेव बिचकुलो निर्माण योजना	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
१६०	आरिखेत खानेपानी निर्माण योजना	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४०	०	४०
१६१	खानेपानी तथा सिचाई पाईप खरिद	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	१००	२००
१६२	तपसीझाड खानेपानी ट्यांकी निर्माण	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
१६३	पिधरा खानेपानी मुहान संरक्षण	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०

१६४	श्रीकोट खानेपानी संचालन कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	९५	०	९५
१६५	किर्तिखाम मुख्य सडक देखि आमभाडी सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
१६६	गताडी शिव मन्दिर घेरा पर्खाल निर्माण योजना	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३५	०	३५
१६७	गोयलापानि बजार देखि टिपिखेत गोरेटो बाटो निर्माण	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
१६८	गोयलापानी बजार प्रतिकालय निर्माण योजना	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५	०	१५
१६९	झाकाले देखि गोसेखोला सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
१७०	त्रिपुरा सुन्दरी क्याम्पस सरस्वति मन्दिर निर्माण	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
१७१	नवागाउँ कालिका मन्दिर घेरापर्खाल निर्माण	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३५	०	३५
१७२	सरस्वति आधारभूत विद्यालय एंगल जाली निर्माण	२, जाल्पादेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	२००	२००
साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.३ - ८०७७२४०४२०३							

१७३	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका खाजा खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५६	०	५६
१७४	वडा समिति पदाधिकारी बैठक भत्ता	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२४	४८	४८	१२०
१७५	अतिविपन्न वर्ग सहायता	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	५०	३०	१००
१७६	एच.आई.भी संक्रमित पोषण कार्यक्रम	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४५	०	४५
१७७	ईन्धन खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१४	२८	२८	७०
१७८	सवारी साधन मर्मत खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
१७९	दहकोट खानेपानी मर्मत	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
१८०	नादेखोला खानेपानी मर्मत	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०

१८१	नौलाकोट गोलिगाउ खानेपानी निर्माण	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५५०	५५०	११००
१८२	सिद्धेश्वर मूल खानेपानी मर्मत	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
१८३	सिद्धेश्वर स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	१५०	१५०
१८४	कार्यालय संचालन तथा वखयवस्थापन खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०	६०	६०	१५०
१८५	पन्चेबाजा खरिद कार्यक्रम	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
१८६	खेलकुद व्यवस्थापन खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
१८७	तिज तथा नारि दिवश व्यवस्थापन खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	२०	४०
१८८	फोहोर मैला व्यवस्थापन	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
१८९	महिला सशक्तिकरण क्षमता अभिवृद्धि तालिम	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
१९०	लजिष्टिक खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
१९१	सार्बजनिक सुनुवाई खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	३०	३०
१९२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	३०	६०
१९३	विविध खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
१९४	प्रभाधम्कोट मा.वि शैक्षिक अनुदान	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	३००	३००
१९५	उपभोक्ता समिति गठन खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	०	०	१०
१९६	जान-प्रिय एफ.एम संचालन अनुदान	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	३०	३०
१९७	बैधनाथ बेद बिध्याआश्रम खाजा खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
१९८	साँफेबगर एफ.एम संचालन अनुदान	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	१५०	१५०

१९९	एस.ई.ई उत्कृष्ट विद्यार्थिलाई सम्मान कार्यक्रम	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	२०	२०
२००	प्रकोप व्यवस्थापन संचालन अनुदान	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२३०	०	०	२३०
२०१	ट्राफिक कार्यालय कम्प्युटर खरिद	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
२०२	कृषि सामग्री वितरण	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
२०३	भेटेनरी सामग्री खरिद	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
२०४	गैरागाड गोरेटो बाटो निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५०	०	२५०
२०५	बाजा खेत गोरेटो बाटो निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
२०६	पचारी सिचाई कुलो निर्माण	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
२०७	डिक्रेनी मष्टामान्डौ मन्दिर निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५००	०	५००
२०८	नयनी पर्यटकीय क्षेत्र संरक्षण	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
२०९	श्रम खेल्ने मष्टामान्डौ मन्दिर निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
२१०	सैन पिपल गडा शिव मन्दिर निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
२११	साँफे हाट बजार प्रहरी चौकी घेरा पर्खाल निर्माण	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
२१२	दलित भवन फर्निचर तथा घेरा पर्खाल निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
२१३	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	३, सिद्धेश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	११७.८	११७.८	३५३.४	५८९

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.४ - ८०७७२४०४२०४

२१४	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२८.८	५७.६	५७.६	१४४
२१५	संचार महसुल खर्च	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१४	२८	२८	७०

२१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) खर्च	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७.२	१४.४	१४.४	३६
२१७	सडक मर्मत तथा सरसफाई	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
२१८	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	१६	१६	४०
२१९	लजिस्टिक खर्च	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
२२०	उपभोक्ता समिति गठन तथा व्यवस्थापन खर्च	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	०	०	२०
२२१	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम खर्च	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	४०	४०
२२२	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०	१२०	१२०	३००
२२३	स्वास्थ्य व्यवस्थापन तथा स्वयम् सेविका प्रोत्साहन	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०	६०	६०	१५०
२२४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
२२५	विविध खर्च	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	८०	१००	२००
२२६	वडा सभा सञ्चालन खर्च	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	२०	२०
२२७	भगवती आधारभूत बिद्यालय अनुदान	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	१००	१००	३००
२२८	शैक्षिक संस्था संचालन अनुदान	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०	१२०	१२०	३००
२२९	सामुदायिक सिकाई केन्द्र स्टेसनरि सामग्री खरिद	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	५०	१००
२३०	अति विपन्न आर्थिक सहायता कार्यक्रम	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०	६०	६०	१५०
२३१	प्रकोप व्यवस्थापन कोष खाता संचालन अनुदान	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७००	०	०	७००
२३२	जनप्रिय एफ एम दलित युवा सशक्तिकरण कार्यक्रम	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	६०	०	६०
२३३	साँफेबगर रेडियो एफ एम महिला तथा बालबालिका सशक्तिकरण कार्यक्रम	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४०	०	४०

२३४	पशु उपचार र बालि औषधी खरिद	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	५०	१००
२३५	फलफुल तथा बृक्षा रोपण	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	३०	३०
२३६	बेमौसमी तरकारी प्रबर्दन कार्यक्रम	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
२३७	बाख्रापालन तथा दुध उत्पादानमा स्वलगानी गर्ने कृषकलाई प्रोत्साहन	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
२३८	गैरा खाल्सैन पैदल मार्ग	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	१००	२००
२३९	टाउको पटकानी घेरा पर्खाल निर्माण योजना	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
२४०	भाटबाडा कालिका सडक निर्माण योजना	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३००	०	३००
२४१	विद्युत मर्मत	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
२४२	तारेकुना सिंचाई कुलो मर्मत	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
२४३	खानेपानी पाईप खरिद	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३००	०	३००
२४४	थम्क धारा निर्माण	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
२४५	बत्कोला खानेपानी इन्टेक निर्माण	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
२४६	ढोंगेन पटकानी घेरा पर्खाल निर्माण	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
२४७	मनमोहन प्रतिष्ठान भवन निर्माण	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
२४८	लाखेतोला सामुदायीक भवन प्लास्टर	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
२४९	छिपेखोला सार्वजनिक शौचालय निर्माण	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
२५०	धैपरी आउने पूँजीगत	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८०	१६०	१६०	४००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.५ - ८०७७२४०४२०५

२५१	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०	८०	८०	२००
२५२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
२५३	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	३६	३६
२५४	आत्म निर्भरताको लागि उधमशिलता कार्यक्रम	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
२५५	वडा प्रोफाइल निर्माण खर्च	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
२५६	युवा खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
२५७	नवाठाना स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
२५८	लजिष्टिक खर्च	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२५	५५
२५९	सार्वजनिक सुनुवाई खर्च	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	२०	२०
२६०	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
२६१	अतिथि सत्कार खर्च	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
२६२	विविध खर्च	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०	१२०	१२०	३००
२६३	कृष्ण मा.वि संचालन अनुदान	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	५००	५००
२६४	जाल्पा देवी प्रा.वि संचालन अनुदान	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	२५०	२५०
२६५	रेडियो जनप्रिय एफ.एम संचालन अनुदान	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
२६६	रेडियो साँफेबगर एफ.एम संचालन अनुदान	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
२६७	प्रकोप व्यवस्थापन कोष संचालन अनुदान	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६६९	०	०	६६९
२६८	विपद व्यवस्थापन सहयोग	५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०

२६९	छिपेखोला छान्ना मुना कृषि सडक मर्मत	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	६२.५	६२.५
२७०	बात्थला लेसाड सडक मर्मत	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	६२.५	०	६२.५
२७१	चौकी बाडा सिंचाई पोखरी निर्माण योजना	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
२७२	खानेपानी पाईप खरिद कार्यक्रम	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३००	०	३००
२७३	रतनपुर खानेपानी धारा निर्माण	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
२७४	काल भैरब मन्दिर तथा पटकानी निर्माण योजना	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
२७५	कालिका मन्दिर निर्माण	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
२७६	कोली बाडा नाउलो निर्माण योजना	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
२७७	खनाल टोल मुना पटकानी निर्माण योजना	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
२७८	तेहडी माडु निर्माण योजना	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
२७९	धरम खेत देखि पाडी खेत तौका गोरेटो बाटो निर्माण	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
२८०	ब्रह्म झाड छाना निर्माण योजना	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७५	०	७५
२८१	मष्टा देवता माडु निर्माण योजना	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
२८२	शिल्देवी मन्दिर तथा घेरा बार निर्माण	५, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.६ - ८०७७२४०४२०६

२८३	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२८.८	५७.६	५७.६	१४४
२८४	संचार महसुल	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१०	१०	२०
२८५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	५	१०	२०

२८६	प्रसुती भवन विद्युत जडान	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
२८७	वडा क्षेत्र सडक मर्मत	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२८	२१	२१	७०
२८८	वडा कार्यालय संचालन खर्च	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५	३०	३०	७५
२८९	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	५४	५४
२९०	महिलाको लागि प्राथमिक उपचार तालीम संचालन	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३५	०	३५
२९१	कालापातल बन व्यवस्थापन एबम संरक्षण	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३५	०	३५
२९२	टोल स्तरीय फोहर मैला व्यवस्थापन एबम सरसफाई	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७५	०	७५
२९३	नारि दिवश संचालन कार्यक्रम	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५	०	१५
२९४	महिला तिज विशेष कार्यक्रम	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५	०	१५
२९५	सुनौला हजार दिनका आमाहकको लागि पौष्टिक आहार वितरण	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४०	०	४०
२९६	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम खर्च	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	२०	२०
२९७	अपांग वर्गलाई बाखा वितरण कार्यक्रम	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
२९८	आमा समुह खाजा व्यवस्थापन	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४३.२	०	४३.२
२९९	एच.आई.भी संक्रमितलाई पोषण प्रोत्साहन	६, नवाठाना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१०	०	१०
३००	टोल शिक्षा संचालन खर्च	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	२५	२५
३०१	दलित बाखा वितरण कार्यक्रम	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
३०२	बालदिवश कार्यक्रम	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५	०	१५
३०३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००

३०४	बैधनाथ वेद विद्याआश्रम बटुक खाजा व्यवस्थापन	१, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
३०५	मनमोहन स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण तथा पुस्तकाय व्यवस्थापन	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
३०६	महेन्द्र मा.वि बयलपाटा प्राविधिक धारको शिक्षा संचालन खर्च	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	११०	०	११०
३०७	जनप्रिय एफ.एम व्यवस्थापन	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५	०	१५
३०८	साँफेबगर एफ.एम व्यवस्थापन	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५	०	१५
३०९	अति विपन्न आर्थिक सहायता	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
३१०	प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०	०	०	५०
३११	भैपरी आउने चालु खर्च	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	११.७६	१८३.५२	१८३.५२	४५८.८
३१२	गाउघर क्लिनिक भवन निर्माण	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
३१३	स्कुटर खरिद	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५०	०	२५०
३१४	एक घर एक गडो तरकारी कार्यक्रम	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
३१५	कृषि सान्झेदारी कार्यक्रम	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
३१६	पशु चौपाया जांच तथा औषधी व्यवस्थापन	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४०	०	४०
३१७	कोल्डा देखि रौनका पिपल सम्म गोरेटोबाटो निर्माण योजना	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
३१८	बडाकोट पटकानी देखि वडा कार्यालय सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
३१९	माडु लामागडा रिठागाउँ गोरेटो बाटो निर्माण	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	४०	४०
३२०	डोटे दलित टोल सिंचाई पोखरी निर्माण योजना	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	८०	०	८०
३२१	दुदेर खोला दलित टोल खानेपानी निर्माण (कालाआम)	६, भाग्येश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७५	०	७५

३२२	पंघेरी खेत खानेपानी निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर, बस्तोला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	६५	०	६५
३२३	पाइप खरिद	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	८०	०	८०
३२४	बयलपाटा खानेपानी व्यवस्थापन खर्च	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५	०	२५
३२५	राता काट्या देखि गैरीगडा सम्म ईन्टेक पाईप खरिद	६, बैजनाथ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
३२६	कालाआम पिपल चौतारा निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
३२७	छडे खोला देखि क्याम्पस सम्म सोलिंग पक्क सिडी निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	६०	०	६०
३२८	डोटे पटकानी निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर, डोटे	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
३२९	पत्थर खोला खानेपानी निर्माण (कालाआम)	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७०	०	७०
३३०	बडाकोट पटकानी घेरा पर्खाल निर्माण	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
३३१	मंगलासैनी मन्दिर निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर, बस्तोला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
३३२	रानिसेरा कालिका मन्दिर निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७५	०	७५
३३३	रिठागाड पटकानी घेरा पर्खाल निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
३३४	स्वास्थ्य चौकी घेरा पर्खाल निर्माण	६, भाग्यश्वर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.७ - ८०७७२४०४२०७							

३३५	एच.आई.भी संक्रमितलाई प्रोत्साहन सहयोग	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५	०	२५
३३६	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२८.८	५७.६	५७.६	१४४
३३७	संचार महसुल	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०	०	०	५०
३३८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०	६०	६०	१५०

३३९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५०	०	२५०
३४०	मंगलासैनी खानेपानी मर्मत	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
३४१	वि.पी स्मृति प्रा.वि भवन मर्मत	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
३४२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
३४३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
३४४	अति विपन्न वर्गलाई आर्थिक सहायता	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	१००	१५०
३४५	पानी ट्यांकर व्यवस्थापन	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
३४६	आमा समुह खाजा व्यवस्थापन	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५	०	२५
३४७	टुहुरा तथा विपन्न बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री सहयोग	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
३४८	सुनौलो हजार दिनको आमालाई प्रोत्साहन	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५	०	२५
३४९	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रोत्साहन	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
३५०	लजिस्टिक खर्च	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७५	०	७५
३५१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०	६०	६०	१५०
३५२	विविध खर्च	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
३५३	अनिवार्य निशुल्क शिक्षा	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	३०	३०
३५४	महेन्द्र मा.वि शैक्षिक अनुदान	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	३९	३९
३५५	जनप्रिय संचार समुह सहयोग	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५	०	२५
३५६	साँफेबगर संचार समुह सहयोग	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००

३५७	अपांग आर्थिक सहयोग - प्रोत्साहन	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	११.२	२२.४	२२.४	५६
३५८	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००	०	०	३००
३५९	भैपरी आउने चालु खर्च	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०	८०	८०	२००
३६०	धान बताउने पंखा खरिद	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	१००	१००
३६१	बिउ बिजन तथा बिषादी औषधी	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५	०	२५
३६२	भेटनरी औषधि खरिद	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५	०	२५
३६३	विद्युत लाईन विस्तार - सिस्ने चिउरी नाव	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
३६४	ककड सात डिप बोर्ग व्यवस्थापन	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
३६५	गोनडाडा खानेपानी निर्माण	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१२५	०	१२५
३६६	ठकुरीबाडा खानेपानी विस्तार	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७५	०	७५
३६७	पाईप तथा ट्यांकी खरिद	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
३६८	खप्तड नयनी पर्यटकीय स्थल सहयोग	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५	०	२५
३६९	नव गाउ पटकानी निर्माण	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१२५	०	१२५
३७०	रिडीकोट पटकानी निर्माण	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२२५	०	२२५
३७१	शोडशा देवी मन्दिर निर्माण	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१३२	०	१३२
३७२	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	७, रिडीकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२३.८	४७.६	४७.६	११९
साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.८ - ८०७७२४०४२०८							
३७३	आमा समुहको खाजा खर्च	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	२४	२४	६०

३७४	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२४	४८	४८	१२०
३७५	संचार महसुल	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
३७६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
३७७	सवारी साधन मर्मत खर्च	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
३७८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२६	५२	५२	१३०
३७९	युवाको लागि खेलकुद विकास	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
३८०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई आर्थिक सहयोग	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	१६	१६	४०
३८१	एकल महिला असहाय र आर्थिक स्थिति कमजोरहरूलाई आर्थिक सहयोग	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	१६	१६	४०
३८२	तिज विशेष कार्यक्रम	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
३८३	नारि दिवस कार्यक्रम	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
३८४	महेन्द्र मा.वि छात्रवृत्ति वितरण	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	२५०	२५०
३८५	महिला अधिकार मंच सहायता अनुदान	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
३८६	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन खर्च	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	५०	५०
३८७	लजिष्टिक खर्च	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	८०	०	८०
३८८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
३८९	विविध खर्च	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०	८०	८०	२००
३९०	वडा भेला व्यवस्थापन खर्च	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
३९१	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००	०	०	५००

३९२	भैपरी आउने चालु खर्च	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५२	१०४	१०४	२६०
३९३	आत्मगौरब कृषि सहकारीलाई बाखा खोर व्यवस्थापन	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
३९४	पशु सेवा कार्यक्रम	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
३९५	कातै टोल खानेपानी टंकी निर्माण	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
३९६	चिने पिपल देखि चाउडे खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
३९७	जमालगाउँ -८ खानेपानी निर्माण	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
३९८	जमालगाउँ -९ खानेपानी निर्माण	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
३९९	तल्लो गैरा गाउ खानेपानी लाईन विस्तार	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
४००	नवागाउ खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४०१	माथिल्लो गैरागाउ खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
४०२	मियाँपुर मदरसा खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४०३	मोटेना -६ खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१२५	०	१२५
४०४	मोटेना -७ खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१२५	०	१२५
४०५	वयलपाटा खानेपानि व्यवस्थापन	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
४०६	मनमोहन प्रतिष्ठान सहयोग अनुदान	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
४०७	दलित भवन निर्माण	८, चण्डिका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.९ - ८०७७२४०४२०९							
४०८	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२८	५६	३६	१२०

४०९	अति विपन्न आर्थिक सहायता	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
४१०	साँफेबगर प्रहरी चौकी सहयोग अनुदान	३, साँफेबगर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
४११	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
४१२	सवारी साधन मर्मत खर्च	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
४१३	गेरुखाना खानेपानी मर्मत	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१७५	०	१७५
४१४	त्रिपुरा सुन्दरी मन्दिर मर्मत	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
४१५	बासकाटिया सडक मर्मत तथा स्तर उन्नति	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
४१६	स्थालतडी माडु मन्दिर मर्मत	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
४१७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
४१८	युवा लक्षित व्यावसाय तथा तालिक संचालन	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
४१९	लैंगिक समानताको लागि सहायता खर्च	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४२०	समाज परिवर्तनको लागि अभियान संचालन	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
४२१	प्रसूतिगृह तथा वडा कार्यालय भवन मर्मत	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४२२	बुढाकोट स्वास्थ्य चौकी सामान्त्री खरिद तथा व्यवस्थापन		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०	०	०	१५०
४२३	वडा सभा तथा कार्यक्रम, भेला, गोष्ठि खर्च	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
४२४	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५	३०	३०	७५
४२५	विविध खर्च	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५	३०	६४	१०९
४२६	विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान सहयोग	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	३००	३००

४२७	जन- प्रिय एफ.एम संचालन अनुदान	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५	०	१५
४२८	कोभिड-१९ जोखिम न्युनिकरण तथा स्वास्थ्य कार्यक्रम	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	०	०
४२९	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५७५	०	०	५७५
४३०	सवारी साधन खरिद	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३००	०	३००
४३१	आधुनिक कृषि प्रणाली तथा उन्नत पशुपालन कार्यक्रम	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
४३२	बुढाकोट सडक निर्माण तथा स्तर उन्नति	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
४३३	बुढाकोट विद्युत विस्तार योजना	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३५०	०	३५०
४३४	तोलिखेत सिंचाई कुलो निर्माण	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१६०	०	१६०
४३५	सिगाउडा छपाते सिंचाई कुलो निर्माण	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२३०	०	२३०
४३६	ओखलपडा खानेपानी कुवा निर्माण	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४०	०	४०
४३७	दुन्नाउला नमुना गोरेटो बाटो निर्माण	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३६०	०	३६०
४३८	नवदुर्गा भगवती मन्दिर मर्मत	९, बुढाकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
४३९	मनमोहन प्रतिष्ठान सहयोग अनुदान	४, मष्टामाण्डौ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१०१	०	१०१
साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१० - ८०७७२४०४२१०							

४४०	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	१०, घुमुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२४	४८	४८	१२०
४४१	अपांग र एच.आई.भी पिडित सहयोग अनुदान	१०, घुमुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४०	०	४०
४४२	पोषण कार्यक्रम	१०, घुमुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
४४३	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	१०, घुमुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४०	०	४०

४४४	संचार महसुल	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	८	८	२०
४४५	लजिस्टिक खर्च	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
४४६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	२४	२४	६०
४४७	सवारी साधन मर्मत खर्च	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	१६	१६	४०
४४८	दासबाडा देखि खापर माडू सडक मर्मत	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
४४९	स्वास्थ्य भवन मैदान मर्मत	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५००	०	५००
४५०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
४५१	घुघुरकोट ढोगोडी खानेपानी डी.पी.आर निर्माण	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	६५०	०	६५०
४५२	दलित विपन्न सिप मुलक आयमुलक कार्यक्रम	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४५३	विपन्न महिला शसक्तिकरण सिप मुलक आय मुलक कार्यक्रम	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४५४	युवा लक्षित खेलकुद विकास	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
४५५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१७	३४	३४	८५
४५६	विविध खर्च	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४९	९८	९८	२४५
४५७	जन-प्रिय एफ.एम सहयोग अनुदान	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
४५८	मनमोहन प्रतिष्ठान सहयोग अनुदान	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
४५९	स्वास्थ्य क्षेत्रको व्यवस्थापन	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
४६०	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००	०	०	२००
४६१	भैपरी आउने चालु खर्च	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०	८०	८०	२००

४६२	कृषि विउ विजन र फलफुल विरुवा खरिद	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१२०	०	१२०
४६३	पशु औषधि वितरण	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४६४	गंगा प्रा.वि देखि पानतोला सडक निर्माण	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
४६५	सिंचाई पाईप खरिद	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४००	०	४००
४६६	कमैस्थान खानेपानी निर्माण योजना	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४६७	जुकेना खानेपानी मर्मत तथा आउजी टोल पाईपलाईन विस्तार	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४६८	तिलेली खानेपानी निर्माण	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४६९	रावतबाडा खानेपानी निर्माण योजना	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
४७०	कोटेखेत तटबन्धन निर्माण	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४७१	आउजी टोल चौतारा निर्माण	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
४७२	वडा कार्यालय गलु काडा गोरेटो बाटो निर्माण	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
४७३	वडा कार्यालय देखि पुवागाउ सडक झाई वाल निर्माण तथा पटकानी मर्मत	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	११०	०	११०
४७४	ठाटी सिंचाई पाईप खरिद	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४७५	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	१०, घुघुरकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८०	१६०	१६०	४००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.११ - ८०७७२४०४२११

४७६	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२८.८	५७.६	५७.६	१४४
४७७	अति विपन्न वर्ग सहयोग	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१८.२	३६.४	३६.४	९१
४७८	विपन्न तथा जेहेन्दार बालबालिकालाई सहयोग अनुदान	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०

४७९	संचार महसुल	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	४	४	१०
४८०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७	१४	१४	३५
४८१	सवारी साधन मर्मत खर्च	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६	१२	१२	३०
४८२	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३००	०	३००
४८३	स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
४८४	आरन सुधार कार्यक्रम	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४८५	युवा लक्षित खेलकुद व्यवस्थापन तथा संचालन	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
४८६	दलित सशक्तिकरण कार्यक्रम	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
४८७	महिला तिज नारि दिवश संचालन खर्च	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
४८८	लजिस्टिक खर्च	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६	१२	१२	३०
४८९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३२	६४	६४	१६०
४९०	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका खाजा खर्च	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
४९१	विविध खर्च	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	२४	२४	६०
४९२	कालिका प्रा.वि भिकु शैक्षिक अनुदान	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७०	०	७०
४९३	महाकाली प्रा.वि चुची शैक्षिक अनुदान	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७०	०	७०
४९४	संचार माध्यमलाई सहयोग	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४९५	सरस्वती प्रा.वि देउलिखात शैक्षिक अनुदान	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७०	०	७०
४९६	हंसबाहिनी मा.वि शैक्षिक अनुदान	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	३५०	३५०

४९७	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००	०	०	५००
४९८	शान्ति प्रा.वि विजयपुर मर्मत तथा व्यवस्थापन	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४९९	मोटर साईकल खरिद	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३००	०	३००
५००	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
५०१	कुखुरा तथा बाख्रा पालन सम्बन्धि तालिम संचालन	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५०२	कृषकहरुलाई बेमौसमी तरकारी खेती सम्बन्धि तालिम संचालन	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५०३	मालिका पात देखि देउली खांद सडक स्तर उन्नति	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	८००	०	८००
५०४	छडी खोला कुराउनी सिंचाई कुलो निर्माण योजना	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
५०५	मष्टा देवता मन्दिर तथा पर्खाल निर्माण	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	८०	०	८०
५०६	लाटाका झाड प्रतिकालय निर्माण योजना - प्यारे गाउँ	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	८०	०	८०
५०७	कैलाश प्रा.वि पातल मर्मत तथा व्यवस्थापन	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७०	०	७०
५०८	स्वास्थ्य चौकी मर्मत	११, देवीस्थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५०	०	२५०

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१२ - ८०७७२४०४२१२

५०९	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०	६०	६०	१५०
५१०	अति विपन्न वर्ग आर्थिक सहयोग	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८	१६	१६	४०
५११	अपांग आर्थिक सहयोग	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४०	०	४०
५१२	एच.आइ.भी पिडित आर्थिक सहयोग अनुदान	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५	०	१५
५१३	संचार महसुल	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	१०	१०	२५

५१४	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम खर्च	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	१५	१५
५१५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
५१६	सवारी साधन मर्मत खर्च	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	१०	१०	२५
५१७	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५१८	स्वास्थ्य प्रयोगशाला असिस्टेन्ट सेवा शुल्क	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०	३२	३२	१०४
५१९	सामाजिक सहजकर्ता र कार्यालय सहयोगीलाई प्रोत्साहन	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२४	०	२४
५२०	दलित लक्षित कार्यक्रम	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४०	०	४०
५२१	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	१०	१५	३०
५२२	गर्भवती तथा सुनौला हजार दिनका आमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	७०	०	७०
५२३	दाँते ओखर विरुवा खरिद तथा वितरण	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४५	०	४५
५२४	पूर्ण खोप सुनिश्चितता कार्यक्रम	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
५२५	पशु सेवा औषधि वितरण	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४०	०	४०
५२६	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	३८	३८
५२७	लजिस्टिक खर्च	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५२८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६	१२	१२	३०
५२९	विविध खर्च	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५२.२	१०४.४	१०४.४	२६१
५३०	प्रहरी चौकी ठाटी सहयोग अनुदान	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
५३१	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०	०	०	१५०

५३२	भैपरी आउने चालु खर्च	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३१.६	६३.२	६३.२	१५८
५३३	फेमस एण्ड दिलिप कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय आर्थिक सहयोग	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१०	०	१०
५३४	जाजर गाउँ देखि खांद सम्म सडक निर्माण योजना	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	६००	०	६००
५३५	टुनी खोला देखि आथारपानी ग्रामिण सडक निर्माण योजना	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१४००	०	१४००
५३६	केन्द्रिय लाईन विद्युत विस्तार पुनु	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
५३७	गौहाट देखि बर्माली सिंचाई कुलो निर्माण योजना	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
५३८	चंकीकोट देखि थली सिंचाई कुलो निर्माण योजना	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
५३९	रेगीझाड देखि डुडे सेरा सिंचाई कुलो निर्माण	१२, खप्तड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१३ - ८०७७२४०४२१३

५४०	बालविकास सहजकर्ता प्रोत्साहन	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	२०	२०	६०
५४१	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०	६०	६०	१५०
५४२	अति विपन्न र दलित आर्थिक सहयोग	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५४३	एच ई भि संक्रिमितलाई आर्थिक सहयोग	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
५४४	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	६०	०	६०
५४५	संचार महसुल	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	१०	१०	२५
५४६	बुढा बगर बाब्ला सडक मर्मत समुह व्यवस्थापन खर्च	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०	८०	६०	२००
५४७	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम खर्च	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	५०	५०
५४८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१६	३२	३२	८०

५४९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१४	२८	२८	७०
५५०	आर्दली गाड तेश्रो लघु जलविद्युत मर्मत संचालन	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
५५१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च- पुरानो गा.बि.स भवन मर्मत	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
५५२	बाब्ला खानेपानी नियमन तथा व्यवस्थापन	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
५५३	युवा खेलकुद विकास	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
५५४	महिला लक्षित कार्यक्रम	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२५	५०	२५	१००
५५५	लजिस्टिक खर्च	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
५५६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
५५७	विविध खर्च	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०	८०	८०	२००
५५८	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५५९	जन-प्रिय एफ.एम सहायता अनुदान	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
५६०	मनमोहन प्रतिष्ठान सहयोग अनुदान	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	९५	०	९५
५६१	सिक्षण सस्था सहायता अनुदान	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००	१००	१५०	३५०
५६२	अपाङ्ग आर्थिक सहयोग	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
५६३	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४००	०	०	४००
५६४	भैपरी आउने चालु खर्च	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०	८०	८०	२००
५६५	कृषि आत्मा निर्भरताका लागि कृषि प्रवर्द्धन	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	५०	१००
५६६	पशुस्वास्थ्य औषधि व्यवस्थापन	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०

५६७	उपर गाउ पी.सी.सी बाटो निर्माण	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१३०	०	१३०
५६८	ओला सडक निर्माण	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३५०	०	३५०
५६९	बटालिगाउँ पी.सी.सी बाटो निर्माण	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५०	०	२५०
५७०	माथि सिउ सोलिंग बाटो निर्माण	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	१००	१००
५७१	मौडाली पी.सी.सी बाटो निर्माण	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
५७२	सार्की र सुनार टोल पी.सी.सी बाटो निर्माण	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
५७३	काल हुंगा नौला मर्मत	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५७४	ठिनके सुकदह बाब्ला खानेपानी निर्माण	१३, बाब्ला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	५५०	५५०

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१४ - ८०७७२४०४२१४

५७५	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२८.८	५७.६	५७.६	१४४
५७६	अति विपन्न सहायता खर्च	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०	६०	६०	१५०
५७७	जेष्ठ नागरिक तथा एच.आई.भी संक्रमितलाई सम्मान कार्यक्रम	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	६५	०	६५
५७८	बाल कोष सहयोग अनुदान	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
५७९	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	९०	०	९०
५८०	संचार महसुल	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	२०	२०	५०
५८१	खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५८२	लेखांकन तथा सार्वजनिक सुनुवाई	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४०	०	४०
५८३	सामुदायिक बन व्यवस्थापन कार्यक्रम	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१००	०	१००

५८४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
५८५	पातलकोट ग्रामिण सडक मर्मत	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५७६	०	५७६
५८६	भागोरान भासुवन खानेपानी मर्मत	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
५८७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
५८८	कालिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था मार्फत स्वरोजगार तालिम कार्यक्रम	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५०	०	२५०
५८९	सेनेटरि प्याड सम्बन्धी तालिम	१३, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	०	५०	५०
५९०	युवा खेलकुद विकास कार्यक्रम	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१४	२८	२८	७०
५९१	लजिस्टिक खर्च	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५९२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२७	५४	५४	१३५
५९३	विविध खर्च	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०	८०	८०	२००
५९४	न्याय हेल्थ बथलपाटालाई यु.एस.जी गरे वापतको सहयोग	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५९५	रेडियो जन-प्रिय संचालन अनुदान	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५९६	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००	०	०	३००
५९७	स्ट्रेचर खरिद तथा वितरण	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	३०	०	३०
५९८	पशु औषधि वितरण	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	५०	०	५०
५९९	केन्द्रिय विद्युत लाईन विस्तार	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४००	०	४००
६००	कन्जेनी पानि मूल राना गाउँ सिंचाई निर्माण	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४००	०	४००
६०१	पानिखोला माझ गाउँ खानेपानी निर्माण	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२५०	०	२५०

६०२	वाहुन गाउँ खानेपानी निर्माण	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०	
६०३	आमरुख मन्दिर घेरा पर्खाल निर्माण	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	२००	०	२००	
६०४	खानेपानी पाईप खरिद	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	४००	०	४००	
६०५	प्रसुती बिश्राम कक्ष निर्माण	१४, पातलकोट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०	
कुल जम्मा				८५६०५.४१६	११७४४९.४१२२	६६१८०.९७२	२६९२३५.८००२	



साँफैबगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	स्रोत	बिनियोजन रु.				कैफियत
				प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०७७२४०४५११								
१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५५०४०	४१२८०	४१२८०	१३७६००	
२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४४३.२	३३२.४	३३२.४	११०८	
३	करार: अहेब, अनमी (खोप सेवा कार्यक्रम संचालनको लागि उच्च हिमाली, पहाडी जिल्लाहरू र महा तथा उप महानगरपालिका, संस्थागत क्लिनिक) ९० जना	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०४	७८	७८	२६०	
४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	९०७.६	६८०.७	६८०.७	२२६९	
५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३८७२.८	२९०४.६	२९०४.६	९६८२	
६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	६४१.२	४८०.९	४८०.९	१६०३	
७	प्राविधिक सहायकको तलव	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१४६.८	११०.१	११०.१	३६७	
८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२३३२०	१७४९०	१७४९०	५८३००	
९	रोजगार संयोजकको तलव	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१८०.४	१३५.३	१३५.३	४५१	
१०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१९८००	१४८५०	१४८५०	४९५००	

११	प्राविधिक सहायकको पोसाक	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	१०	१०
१२	रोजगार संयोजकको पोसाक	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	१०	१०
१३	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२.८	१२.८	६.४	३२
१४	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१५.६	११.७	११.७	३९
१५	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	१२	१२
१६	चिरधानमन्यत्नरी रोजगार कार्यक्रम श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. 517 * संख्या 100 * दिन 100)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०३४	२०६८	२०६८	५१७०
१७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२.८	२.१	२.१	७
१८	दर्ता सिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२५	०	०	२५
१९	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छापाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५०.८	३८.१	३८.१	१२७
२०	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५०	०	०	५०
२१	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१००	१००	१००	३००
२२	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२५.२	१६.८	०	४२
२३	लघु तथा साना जलबिद्युत आयोजना बाट बिद्युत उत्पादन	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	८०	१६०	१६०	४००
२४	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३२	०	३२	६४
२५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	६५९	६५९
२६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५६२	८४३	१४०५	२८१०

२७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	४६६	४६६
२८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	५९६	५९६
२९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	२७०१.५	९००.५	३६०२
३०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	८४४	८४४
३१	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१८	३६	३६	९०
३२	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	६२.८	६२.८	३१.४	१५७
३३	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१००	०	०	१००
३४	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०४	०	०	१०४
३५	आयुर्वेद औषधालयको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	११००	११००	११००	३३००
३६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	७५०.८	५६३.१	५६३.१	१८७७
३७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२००	१६००	२००	२०००
३८	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको संचालन खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४००	३००	३००	१०००
३९	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरू,म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
४०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	५७३	५७३
४१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	९७६.८	७३२.६	७३२.६	२४४२
४२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	४०५	४०५

४३	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३७०	०	०	३७०
४४	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन 2) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
४५	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन,स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	७५.२	५६.४	५६.४	१८८
४६	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रस्पोन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५०	०	०	५०
४७	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१५०	१५०	०	३००
४८	कुष्ठरोगको विरामी, परिवार तथा छिमेकीको सम्पर्क परिक्षण तथा LPEP सेवाको निरन्तरता	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	११०	०	११०
४९	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५०	५०	०	१००
५०	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५२१	५२१	०	१०४२
५१	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२४०	२४०	१२०	६००

५२	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२०	०	०	२०
५३	बायोम्यास जडान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	६०	६०	८०	२००
५४	महिला सशक्ति कारण कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
५५	महिला हिँसा न्यूनीकरण कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००
५६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२८४९.२	२१३६.९	२१३६.९	७१२३
५७	युवा क्लब गठन तथा नमुना युवा संसद अभ्यास कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४०	३०	३०	१००
५८	युवा खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१००	२००	२००	५००
५९	युवा प्रतिभा पहिचान र प्रोत्साहन कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२०	१५	१५	५०
६०	युवा परामर्श कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४५	६०	४५	१५०
६१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	१००	०	१००
६२	विधालयमा कुष्ठरोगबारे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
६३	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	६०	६०	०	१२०
६४	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	२०	०	२०
६५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	२९१	२९१

६६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	२०६	२०६
६७	स्थानिय तहमा स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण र योजना तर्जुमा तालिम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२००	२००	०	४००
६८	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
६९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समूहमा प्रविधि हस्तान्तरण	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	१४०	०	१४०
७०	अन्य विविध खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	८.६	१७.२	१७.२	४३
७१	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपड्ताल कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	५०	०	०	५०
७२	खेलकुद व्यवस्थापन खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४०	८०	८०	२००
७३	नयाँ बहुउद्देश्यीय नर्सरी स्थापना	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	२००	०	२००
७४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	५७९	५७९
७५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	८१९	८१९
७६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	३४९५	०	३४९५
७७	प्रतिस्पर्धामा छनोट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०२४	१५३६	०	२५६०
७८	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरघुरी सर	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१३३.६	१३३.६	६६.८	३३४
७९	पोषण कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४०९.८	५४६.४	४०९.८	१३६६

८०	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन अभियान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	५०	५०	१००
८१	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०००	७५०	७५०	२५००
८२	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्‍याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	१२००	१२००	२४००
८३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	४०१४	४०१४	८०२८
८४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	१८८२	१८८२
८५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	१३३०	१३३०
८६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४९७.६	३७३.२	३७३.२	१२४४
८७	स्थानीय तह अन्तर्गत रहेका EWARS सेन्टिनल साईट कायम भएका अस्पतालमा अभिमुखीकरण तथा सञ्चालन खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	१५०	०	१५०
८८	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा onsite coaching	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	५०	५०	१००
८९	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	१७५	१७५	३५०
९०	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३००	०	०	३००
९१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१९.८	३९.६	३९.६	९९
९२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	६०	६०	३०	१५०
९३	नीतिगत, प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२०	४०	४०	१००

१४	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	०	०	१०
१५	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मूल्यांकन खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४४.८	३३.६	३३.६	११२
१६	अन्य विविध खर्च	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	४	४	१०
१७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	३२३	३२३
१८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	२०५३	२०५३
१९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	५१२	५१२
१००	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको दुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३९०.२	७८०.४	७८०.४	१९५१
१०१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	२७९२	२७९२
१०२	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३३६८.८	३३६८.८	१०१०६.४	१६८४४
१०३	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	३९५१	३९५१
१०४	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सञ्चालानार्थ वडा कार्यालयहरूको लागि डेक्सटप कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर तथा 4G Wireless Dongol खरिद	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४४१	४४१	५८८	१४७०
१०५	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	४०	४०
१०६	चोइटे बगर, खारखेत, भामुवन खेतिखोला, खहरेखोला झो.पु, साँफेबगर नगरपालिका, अछाम	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	३३००	०	३३००
१०७	EbA II आयोजना दस्तावेज अनुसारका क्रियाकलापहरूको कार्यान्वयनका लागि सशर्त अनुदान	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	०	२१००	२१००

१०८	नैनी धार्मिक पर्यटकीयस्थल खप्तड, साफेबगर न.पा. १२	नगर कार्यपालिका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२०००	०	०	२०००	
कुल जम्मा				१२४८८९.२	११४११७.६	१२८०९३.२	३६७१००	



साँफेबगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	बिनियोजन रू.				कैफियत
			प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार विशेष अनुदान - ८०७७२४०४५०५							

१	ठाटी बजार बेतालमाण्डौ देखि देवीस्थान सडक निर्माण योजना	सुदूर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	८००	१०००	१८००	
२	बुढा बगर बडडेखेत देखि वडा कार्यालय हुदै खप्तड जडिबूटी मार्ग निर्माण योजना	सुदूर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	५००	१०००	१५००	
३	साँफे हाट बजार दयागडा देखि बुढाकोट सडक निर्माण योजना	सुदूर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	५००	१०००	१५००	
४	देवीस्थान स्वास्थ्य चौकी निर्माण योजना	सुदूर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	०	१०००	१०००	२०००	
कुल जम्मा			०	२८००	४०००	६८००	



साँफेबगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : साँफेबगर नगर कार्यपालिका (८०७७२४०४००१) क्षेत्र : पूर्वाधार विकास

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	विनियोजन रु.	स्रोत	
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
					नेपाल सरकार
साँफेबगर नगरपालिका - ८०७७२४०४१०१					
१	डुक्का बगर लघु जलविद्युत मर्मत		१,५०,०००	१,५०,०००	
२	नगर स्तरीय सडक निर्माण तथा मर्मत	नगर कार्यपालिका	४०,००,०००	५,००,०००	३५,००,०००
३	सेलाखेत झुलुंगे पुल निर्माण - बाब्ला	नगर कार्यपालिका	२,००,०००		२,००,०००
४	नगरस्तरीय एफ.एम संचालन सहयोग अनुदान	नगर कार्यपालिका	१०,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
५	९ नं वडा कार्यालय अधुरो ढलान मर्मत	बुढाकोट	१,६८,०००	१,६८,०००	
६	१४ नं वडा विद्युतीकरण	नगर कार्यपालिका, पातलकोट	२०,००,०००		२०,००,०००
साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१ - ८०७७२४०४२०१					
७	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	१, बैजनाथ	५०,०००		५०,०००
साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.२ - ८०७७२४०४२०२					
८	रेडियो जनप्रिय एफ.एम संचालन अनुदान	२, जाल्पादेवी	२०,०००		२०,०००
९	रेडियो साँफेबगर एफ.एम संचालन अनुदान	२, जाल्पादेवी	२५,०००		२५,०००
१०	आइसोलेशन भवन निर्माण तथा व्यवस्थापनवडा कार्यालय भवन निर्माण सुरु योजना	२, जाल्पादेवी	५,००,०००		५,००,०००
११	मालझुल पटकानी बाटोमा होमपाईष	२, जाल्पादेवी	२०,०००		२०,०००

१२	सल्लाघारी देखि खारगाउँ सम्म सडक जालीनाली	२, जाल्पादेवी	२,००,०००		२,००,०००
१३	किर्तिखाम मुख्य सडक देखि आमभाडी सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	२, जाल्पादेवी	५०,०००		५०,०००
१४	गताडी शिव मन्दिर घेरा पर्खाल निर्माण योजना	२, जाल्पादेवी	३५,०००		३५,०००
१५	गोयलापानि बजार देखि टिपिखेत गोरेटो बाटो निर्माण	२, जाल्पादेवी	३०,०००		३०,०००
१६	गोयलापानी बजार प्रतिक्षालय निर्माण योजना	२, जाल्पादेवी	१५,०००		१५,०००
१७	झाकाले देखि गोसेखोला सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	२, जाल्पादेवी	३०,०००		३०,०००
१८	त्रिपुरा सुन्दरी क्याम्पस सरस्वति मन्दिर निर्माण	२, जाल्पादेवी	५०,०००		५०,०००
१९	नवागाउँ कालिका मन्दिर घेरापर्खाल निर्माण	२, जाल्पादेवी	३५,०००		३५,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.३ - ८०७७२४०४२०३

२०	गैरागाउ गोरेटो बाटो निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	२,५०,०००		२,५०,०००
२१	बाजा खेत गोरेटो बाटो निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	५०,०००		५०,०००
२२	साँफे हाट बजार प्रहरी चौकी घेरा पर्खाल निर्माण	३, सिद्धेश्वर	३०,०००		३०,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.४ - ८०७७२४०४२०४

२३	सडक मर्मत तथा सरसफाई	४, मष्टामाण्डौ	१,५०,०००		१,५०,०००
२४	गैरा खाल्सेन पैदल मार्ग	४, मष्टामाण्डौ	२,००,०००		२,००,०००
२५	टाउको पटकानी घेरा पर्खाल निर्माण योजना	४, मष्टामाण्डौ	२,००,०००		२,००,०००
२६	भाटबाडा कालिका सडक निर्माण योजना	४, मष्टामाण्डौ	३,००,०००		३,००,०००
२७	विद्युत मर्मत	४, मष्टामाण्डौ	३०,०००		३०,०००

२८	मनमोहन प्रतिष्ठान भवन निर्माण	४, मष्टामाण्डौ	१,५०,०००		१,५०,०००
२९	लाखेतोला सामुदायीक भवन प्लास्टर	४, मष्टामाण्डौ	५०,०००		५०,०००
३०	छिपेखोला सार्वजनिक शौचालय निर्माण	४, मष्टामाण्डौ	१,००,०००		१,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.५ - ८०७७२४०४२०५

३१	रेडियो जनप्रिय एफ.एम संचालन अनुदान	५, नवाठाना	२०,०००		२०,०००
३२	रेडियो साँफेबगर एफ.एम संचालन अनुदान	५, नवाठाना	२०,०००		२०,०००
३३	छिपेखोला छान्ना मुना कृषि सडक मर्मत	५, नवाठाना	६२,५००		६२,५००
३४	बात्थला लेसाड सडक सडक मर्मत	५, नवाठाना	६२,५००		६२,५००
३५	धरम खेत देखि पाडी खेत तौका गोरेटो बाटो निर्माण	५, नवाठाना	१,००,०००		१,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.६ - ८०७७२४०४२०६

३६	वडा क्षेत्र सडक मर्मत	६, भाग्यश्वर	७०,०००		७०,०००
३७	जनप्रिय एफ.एम व्यवस्थापन	६, भाग्यश्वर	१५,०००		१५,०००
३८	साँफेबगर एफ.एम व्यवस्थापन	६, भाग्यश्वर	१५,०००		१५,०००
३९	कोल्गाडा देखि रौनका पिपल सम्म गोरेटोबाटो निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर	५०,०००		५०,०००
४०	बडाकोट पटकानी देखि वडा कार्यालय सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर	२०,०००		२०,०००
४१	माडु लामागडा रिठगाउँ गोरेटो बाटो निर्माण	६, भाग्यश्वर	४०,०००		४०,०००
४२	छडे खोला देखि क्याम्पस सम्म सोलिंग पक्कि सिडी निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर	६०,०००		६०,०००
४३	बडाकोट पटकानी घेरा पर्खाल निर्माण	६, भाग्यश्वर	५०,०००		५०,०००

सॉफ़िबगर नगरपालिकावडा नं.७ - ८०७७२४०४२०७

४४	जनप्रिय संचार समुह सहयोग	७, रिडीकोट	२५,०००		२५,०००
४५	सॉफ़िबगर संचार समुह सहयोग	७, रिडीकोट	१,००,०००		१,००,०००
४६	विद्युत लाईन विस्तार -सिस्ने चिउरी नाव	७, रिडीकोट	१,००,०००		१,००,०००

सॉफ़िबगर नगरपालिकावडा नं.९ - ८०७७२४०४२०९

४७	बासकाटिया सडक मर्मत तथा स्तर उन्नति	९, बुढाकोट	२,००,०००		२,००,०००
४८	जन- प्रिय एफ.एम संचालन अनुदान	९, बुढाकोट	१५,०००		१५,०००
४९	बुढाकोट सडक निर्माण तथा स्तर उन्नति	९, बुढाकोट	१,५०,०००		१,५०,०००
५०	बुढाकोट विद्युत विस्तार योजना	९, बुढाकोट	३,५०,०००		३,५०,०००
५१	दुनाउला नमुना गोरेटो बाटो निर्माण	९, बुढाकोट	३,६०,०००		३,६०,०००
५२	मनमोहन प्रतिष्ठान सहयोग अनुदान	४, मष्टामाण्डौ	१,०१,०००		१,०१,०००

सॉफ़िबगर नगरपालिकावडा नं.१० - ८०७७२४०४२१०

५३	दासबाडा देखि खापर माडू सडक मर्मत	१०, घुघुरकोट	१,५०,०००		१,५०,०००
५४	जन-प्रिय एफ.एम सहयोग अनुदान	१०, घुघुरकोट	५०,०००		५०,०००
५५	मनमोहन प्रतिष्ठान सहयोग अनुदान	१०, घुघुरकोट	५०,०००		५०,०००
५६	गंगा प्रा.वि देखि पानतोला सडक निर्माण	१०, घुघुरकोट	१,५०,०००		१,५०,०००
५७	वडा कार्यालय गलु काडा गोरेटो बाटो निर्माण	१०, घुघुरकोट	५०,०००		५०,०००
५८	वडा कार्यालय देखि पुवागाउ सडक झाई वाल निर्माण तथा पटकानी मर्मत	१०, घुघुरकोट	१,१०,०००		१,१०,०००

सॉफ़िबगर नगरपालिकावडा नं.११ - ८०७७२४०४२११

५९	संचार माध्यमलाई सहयोग	११, देवीस्थान	१,००,०००		१,००,०००
----	-----------------------	---------------	----------	--	----------

६०	मालिका पात देखि देउली खांद सडक स्तर उन्नति	११, देवीस्थान	८,००,०००		८,००,०००
----	--	---------------	----------	--	----------

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१२ - ८०७७२४०४२१२

६१	जाजर गाउँ देखि खांद सम्म सडक निर्माण योजना	१२, खसड	६,००,०००		६,००,०००
६२	टुनी खोला देखि आयापानी ग्रामिण सडक निर्माण योजना	१२, खसड	१४,००,०००		१४,००,०००
६३	केन्द्रिय लाईन विद्युत विस्तार पुत्रु	१२, खसड	१,००,०००		१,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१३ - ८०७७२४०४२१३

६४	आर्दली गाड तेश्रो लघु जलविद्युत मर्मत संचालन	१३, बाब्ला	२,००,०००		२,००,०००
६५	जन-प्रिय एफ.एम सहायता अनुदान	१३, बाब्ला	३०,०००		३०,०००
६६	मनमोहन प्रतिष्ठान सहयोग अनुदान	१३, बाब्ला	९५,०००		९५,०००
६७	उपर गाउ पी.सी.सी बाटो निर्माण	१३, बाब्ला	१,३०,०००		१,३०,०००
६८	ओला सडक निर्माण	१३, बाब्ला	३,५०,०००		३,५०,०००
६९	बटालिगाउँ पी.सी.सी बाटो निर्माण	१३, बाब्ला	२,५०,०००		२,५०,०००
७०	माथि सिउ सोलिंग बाटो निर्माण	१३, बाब्ला	१,००,०००		१,००,०००
७१	मौडाली पी.सी.सी बाटो निर्माण	१३, बाब्ला	२,००,०००		२,००,०००
७२	सार्की र सुनार टोल पी.सी.सी बाटो निर्माण	१३, बाब्ला	१,५०,०००		१,५०,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१४ - ८०७७२४०४२१४

७३	पातलकोट ग्रामिण सडक मर्मत	१४, पातलकोट	५,७६,०००		५,७६,०००
७४	रेडियो जन-प्रिय संचालन अनुदान	१४, पातलकोट	५०,०००		५०,०००
७५	केन्द्रिय विद्युत लाईन विस्तार	१४, पातलकोट	४,००,०००		४,००,०००
कुल जम्मा			१,८१,६५,०००	१३,१८,०००	१,६८,४७,०००



साँफेबगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : साँफेबगर नगर कार्यपालिका (८०७७२४०४००१) क्षेत्र : आर्थिक विकास

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	विनियोजन रु.	स्रोत	
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण नेपाल सरकार
साँफेबगर नगरपालिका - ८०७७२४०४१०१					
१	सहकारी व्यवस्थापन तथा तालिम संचालन	नगर कार्यपालिका	३,००,०००		३,००,०००
२	सिसमपानि अधुरो सिचाई पोखरी निर्माण योजना		५,००,०००	५,००,०००	
३	ईकडीपुल अधुरो गेट निर्माण		६१,०००	६१,०००	
४	कृषि प्रतिकालय निर्माण		१०,००,०००		१०,००,०००
५	नगर क्षेत्र पर्यटन विकास कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	२५,००,०००	५,००,०००	२०,००,०००
६	सेतीलोकमार्ग अधुरो गेट निर्माण योजना		६४,०००	६४,०००	
साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१ - ८०७७२४०४२०१					
७	कृषि तथा पशुपालन प्रोत्साहन कार्यक्रम	१, बैजनाथ	१,००,०००		१,००,०००
साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.२ - ८०७७२४०४२०२					
८	महिला आलु चिप्स तथा अचार बनाउने तालिम	२, जाल्पादेवी	९०,०००		९०,०००
९	अगुवा कृषक हाईब्रिड तरकारी बिउ वितरण कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	५०,०००		५०,०००
१०	कुखुरा व्यावसाय जोखिम व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	५०,०००		५०,०००

११	कृषि बाली संरक्षणको लागि बिषादी खरिद कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	१५,०००		१५,०००
१२	पशु पंक्षी औषधि खरिद	२, जाल्पादेवी	१,००,०००		१,००,०००
१३	पशु पंक्षी औषधी उपचार औजार खरिद	२, जाल्पादेवी	२०,०००		२०,०००
१४	ब्रह्मदेव बिचकुलो निर्माण योजना	२, जाल्पादेवी	१,५०,०००		१,५०,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.३ - ८०७७२४०४२०३

१५	कृषि सामग्री वितरण	३, सिद्धेश्वर	१,००,०००		१,००,०००
१६	भेटेनरी सामग्री खरिद	३, सिद्धेश्वर	५०,०००		५०,०००
१७	पचारी सिचाई कुलो निर्माण	३, सिद्धेश्वर	२,००,०००		२,००,०००
१८	डिक्रेनी मष्टामान्डौ मन्दिर निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	५,००,०००		५,००,०००
१९	नयनी पर्यटकीय क्षेत्र संरक्षण	३, सिद्धेश्वर	१,००,०००		१,००,०००
२०	श्रम खेल्ने मष्टामान्डौ मन्दिर निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	१,५०,०००		१,५०,०००
२१	सैन पिपल गडा शिव मन्दिर निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	२,००,०००		२,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.४ - ८०७७२४०४२०४

२२	पशु उपचार र बालि औषधी खरिद	४, मष्टामाण्डौ	१,००,०००		१,००,०००
२३	फलफुल तथा बृक्षा रोपण	४, मष्टामाण्डौ	३०,०००		३०,०००
२४	बेमौसमी तरकारी प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४, मष्टामाण्डौ	२०,०००		२०,०००
२५	बाख्रापालन तथा दुध उत्पादानमा स्वलगानी गर्ने कृषकलाई प्रोत्साहन	४, मष्टामाण्डौ	२०,०००		२०,०००
२६	तारेकुना सिचाई कुलो मर्मत	४, मष्टामाण्डौ	२,००,०००		२,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.५ - ८०७७२४०४२०५

२७	आत्म निर्भरताको लागि उधमशिलता कार्यक्रम	५, नवाठाना	२,००,०००		२,००,०००
२८	चौकी बाडा सिंचाई पोखरी निर्माण योजना	५, नवाठाना	१,००,०००		१,००,०००
२९	काल भैरव मन्दिर तथा पटकानी निर्माण योजना	५, नवाठाना	१,००,०००		१,००,०००
३०	कालिका मन्दिर निर्माण	५, नवाठाना	१,५०,०००		१,५०,०००
३१	तेहडी माडु निर्माण योजना	५, नवाठाना	१,००,०००		१,००,०००
३२	ब्रह्म झाड छाना निर्माण योजना	५, नवाठाना	७५,०००		७५,०००
३३	मष्टा देवता माडु निर्माण योजना	५, नवाठाना	१,००,०००		१,००,०००
३४	शिल्देवी मन्दिर तथा घेरा बार निर्माण	५, नवाठाना	२,००,०००		२,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.६ - ८०७७२४०४२०६

३५	कालापातल बन व्यवस्थापन एबम संरक्षण	६, भाग्यश्वर	३५,०००		३५,०००
३६	एक घर एक गडो तरकारी कार्यक्रम	६, भाग्यश्वर	५०,०००		५०,०००
३७	कृषि सान्झेदारी कार्यक्रम	६, भाग्यश्वर	२,००,०००		२,००,०००
३८	पशु चौपाया जांच तथा औषधी व्यवस्थापन	६, भाग्यश्वर	४०,०००		४०,०००
३९	डोटे दलित टोल सिंचाई पोखरी निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर	८०,०००		८०,०००
४०	कालाआम पिपल चौतारा निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर	२०,०००		२०,०००
४१	मंगलासैनी मन्दिर निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर, बस्तोला	३०,०००		३०,०००
४२	रानिसेरा कालिका मन्दिर निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर	७५,०००		७५,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.७ - ८०७७२४०४२०७

४३	बिउ बिजन तथा बिषादी औषधी	७, रिडीकोट	२५,०००		२५,०००
----	--------------------------	------------	--------	--	--------

४४	भेटनरी औषधि खरिद	७, रिडीकोट	२५,०००		२५,०००
४५	खप्तड नयनी पर्यटकीय स्थल सहयोग	७, रिडीकोट	२५,०००		२५,०००
४६	शोडशा देवी मन्दिर निर्माण	७, रिडीकोट	१,३२,०००		१,३२,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.८ - ८०७७२४०४२०८

४७	आत्मगौरव कृषि सहकारीलाई बाख्रा खोर व्यवस्थापन	८, चण्डिका	१,००,०००		१,००,०००
४८	पशु सेवा कार्यक्रम	८, चण्डिका	१,००,०००		१,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.९ - ८०७७२४०४२०९

४९	त्रिपुरा सुन्दरी मन्दिर मर्मत	९, बुढाकोट	२,००,०००		२,००,०००
५०	स्यालतडी माडु मन्दिर मर्मत	९, बुढाकोट	२,००,०००		२,००,०००
५१	युवा लक्षित व्यावसाय तथा तालिक संचालन	९, बुढाकोट	५०,०००		५०,०००
५२	आधुनिक कृषि प्रणाली तथा उन्नत पशुपालन कार्यक्रम	९, बुढाकोट	२,००,०००		२,००,०००
५३	तोलिखेत सिंचाई कुलो निर्माण	९, बुढाकोट	१,६०,०००		१,६०,०००
५४	सिगाउडा छपाते सिंचाई कुलो निर्माण	९, बुढाकोट	२,३०,०००		२,३०,०००
५५	नवदुर्गा भगवती मन्दिर मर्मत	९, बुढाकोट	१,५०,०००		१,५०,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१० - ८०७७२४०४२१०

५६	कृषि विड विजन र फलफुल विरुवा खरिद	१०, घुघुरकोट	१,२०,०००		१,२०,०००
५७	पशु औषधि वितरण	१०, घुघुरकोट	१,००,०००		१,००,०००
५८	सिंचाई पाईप खरिद	१०, घुघुरकोट	४,००,०००		४,००,०००
५९	कोटेखेत तटबन्धन निर्माण	१०, घुघुरकोट	१,००,०००		१,००,०००
६०	आउजी टोल चौतारा निर्माण	१०, घुघुरकोट	२०,०००		२०,०००
६१	ठाटी सिंचाई पाईप खरिद	१०, घुघुरकोट	१,००,०००		१,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.११ - ८०७२४०४२११

६२	आरन सुधार कार्यक्रम	११, देवीस्थान	१,००,०००		१,००,०००
६३	कुखुरा तथा बाख्रा पालन सम्बन्धि तालिम संचालन	११, देवीस्थान	५०,०००		५०,०००
६४	कृषकहरुलाई बेमौसमी तरकारी खेती सम्बन्धि तालिम संचालन	११, देवीस्थान	५०,०००		५०,०००
६५	छडी खोला कुराउनी सिंचाई कुलो निर्माण योजना	११, देवीस्थान	१,००,०००		१,००,०००
६६	मष्टा देवता मन्दिर तथा पर्खाल निर्माण	११, देवीस्थान	८०,०००		८०,०००
६७	लाटाका झाड प्रतिशालय निर्माण योजना - प्यारे गाउँ	११, देवीस्थान	८०,०००		८०,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१२ - ८०७२४०४२१२

६८	दाँते ओखर विरुवा खरिद तथा वितरण	१२, खप्तड	४५,०००		४५,०००
६९	पशु सेवा औषधि वितरण	१२, खप्तड	४०,०००		४०,०००
७०	फेमस एण्ड दिलिप कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय आर्थिक सहयोग	१२, खप्तड	१०,०००		१०,०००
७१	गौहाट देखि बर्माली सिंचाई कुलो निर्माण योजना	१२, खप्तड	१,००,०००		१,००,०००
७२	चंकीकोट देखि थली सिंचाई कुलो निर्माण योजना	१२, खप्तड	१,००,०००		१,००,०००
७३	रेगीझाड देखि डुडे सेरा सिंचाई कुलो निर्माण	१२, खप्तड	१,००,०००		१,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१३ - ८०७२४०४२१३

७४	कृषि आत्मा निर्भरताका लागि कृषि प्रवर्द्धन	१३, बाब्ला	१,००,०००		१,००,०००
----	--	------------	----------	--	----------

७५	पशुस्वास्थ्य औषधि व्यवस्थापन	१३, बाब्ला	५०,०००		५०,०००
साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१४ - ८०७७२४०४२१४					
७६	सामुदायिक बन व्यवस्थापन कार्यक्रम	१४, पातलकोट	१,००,०००		१,००,०००
७७	कालिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था मार्फत स्वरोजगार तालिम कार्यक्रम	१४, पातलकोट	२,५०,०००		२,५०,०००
७८	पशु औषधि वितरण	१४, पातलकोट	५०,०००		५०,०००
७९	कन्जेनी पानि मूल राना गाउ सिंचाई निर्माण	१४, पातलकोट	४,००,०००		४,००,०००
८०	आमरुख मन्दिर घेरा पर्खाल निर्माण	१४, पातलकोट	२,००,०००		२,००,०००
कुल जम्मा			१,२६,६७,०००	११,२५,०००	१,१५,४२,०००



साँफेबगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : साँफेबगर नगर कार्यपालिका (८०७७२४०४००१) क्षेत्र : सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	विनियोजन रु.	स्रोत			
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह
साँफेबगर नगरपालिका - ८०७७२४०४००१							
१	अति विपन्न सहायता अनुदान	नगर क्षेत्र	२०,००,०००	२०,००,०००			
२	नगर क्षेत्र डी.पी.आर निर्माण	नगर कार्यपालिका	२०,००,०००		२०,००,०००		
३	बिषयगत शाखा संचालन अनुदान	नगर कार्यपालिका	२०,९२,०००	२०,००,०००	९२,०००		
४	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	नगर क्षेत्र	१,२३,००,०००	८१,६६,०००		४१,३४,०००	
५	तटबन्धन तथा बाँध निर्माण	नगर कार्यपालिका	१०,००,०००		१०,००,०००		
६	एअरपोर्ट पुल बजार पार्क निर्माण	नगर कार्यपालिका	१०,००,०००		१०,००,०००		
७	किमडेमाटे तटबन्धन सा.न.पा ६ कालाआम		१,००,०००	१,००,०००			
८	नगरपालिका अधुरो घेरा पर्खाल निर्माण	नगर कार्यपालिका	६५,०००		६५,०००		
९	बुढीगंगा सिसंझाडी तटबन्धन निर्माण		२,८२,०००	२,८२,०००			
१०	बुढीगङ्गा मल्लो बगड टबन्धन निर्माण योजना		५,९६,०००	५,९६,०००			
११	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	नगर कार्यपालिका	८३,६९,१६०	५१,०८,१६०	३२,६१,०००		
साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१ - ८०७७२४०४२०१							
१२	अनुगमन मुल्यांकन कार्यक्रम	१, बैजनाथ	१,००,०००		१,००,०००		

१३	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	१, बैजनाथ	३,००,०००	३,००,०००		
----	---	-----------	----------	----------	--	--

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.२ - ८०७७२४०४२०२

१४	वडा सार्वजनिक सुनुवाई	२, जाल्पादेवी	२५,०००	२५,०००		
१५	प्रकोप पिडित नागरिकलाई खाद्यान्न सहयोग कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	२,००,०००	२,००,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.३ - ८०७७२४०४२०३

१६	अतिविपन्न वर्ग सहायता	३, सिद्धेश्वर	१,००,०००	१,००,०००		
१७	सार्वजनिक सुनुवाई खर्च	३, सिद्धेश्वर	३०,०००	३०,०००		
१८	प्रकोप व्यवस्थापन संचालन अनुदान	३, सिद्धेश्वर	२,३०,०००	२,३०,०००		
१९	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	३, सिद्धेश्वर	५,८९,०००	५,८९,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.४ - ८०७७२४०४२०४

२०	अति विपन्न आर्थिक सहायता कार्यक्रम	४, मष्टामाण्डौ	१,५०,०००	१,५०,०००		
२१	प्रकोप व्यवस्थापन कोष खाता संचालन अनुदान	४, मष्टामाण्डौ	७,००,०००	७,००,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.५ - ८०७७२४०४२०५

२२	वडा प्रोफाइल निर्माण खर्च	५, नवाठाना	१,००,०००	१,००,०००		
२३	सार्वजनिक सुनुवाई खर्च	५, नवाठाना	२०,०००	२०,०००		
२४	प्रकोप व्यवस्थापन कोष संचालन अनुदान	५, नवाठाना	६,६९,०००	६,६९,०००		
२५	विपद व्यवस्थापन सहयोग	५	५०,०००	५०,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.६ - ८०७७२४०४२०६

२६	टोल स्तरीय फोहर मैला व्यवस्थापन एबम सरसफाई	६, भाम्यश्वर	७५,०००	७५,०००		
२७	अपांग वर्गलाई बाखा वितरण कार्यक्रम	६, भाम्यश्वर	२०,०००	२०,०००		

२८	दलित बाखा वितरण कार्यक्रम	६, भाग्यश्वर	५०,०००		५०,०००		
२९	अति विपन्न आर्थिक सहायता	६, भाग्यश्वर	३०,०००		३०,०००		
३०	प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	६, भाग्यश्वर	५०,०००		५०,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.७ - ८०७७२४०४२०७

३१	अति विपन्न वर्गलाई आर्थिक सहायता	७, रिडीकोट	१,५०,०००		१,५०,०००		
३२	अपांग आर्थिक सहयोग - प्रोत्साहन	७, रिडीकोट	५६,०००		५६,०००		
३३	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन	७, रिडीकोट	३,००,०००		३,००,०००		
३४	धान बताउने पंखा खरिद	७, रिडीकोट	१,००,०००		१,००,०००		
३५	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	७, रिडीकोट	१,१९,०००		१,१९,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.८ - ८०७७२४०४२०८

३६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई आर्थिक सहयोग	८, चण्डिका	४०,०००		४०,०००		
३७	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	८, चण्डिका	५,००,०००		५,००,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.९ - ८०७७२४०४२०९

३८	अति विपन्न आर्थिक सहायता	९, बुढाकोट	५०,०००		५०,०००		
३९	समाज परिवर्तनको लागि अभियान संचालन	९, बुढाकोट	५०,०००		५०,०००		
४०	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	९, बुढाकोट	५,७५,०००		५,७५,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१० - ८०७७२४०४२१०

४१	अपांग र एच.आई.भी पिडित सहयोग अनुदान	१०, घुघुरकोट	४०,०००		४०,०००		
४२	घुघुरकोट ढोगोडी खानेपानी डी.पी.आर निर्माण	१०, घुघुरकोट	६,५०,०००		६,५०,०००		

४३	दलित विपन्न सिप मुलक आयमुलक कार्यक्रम	१०, घुघुरकोट	१,००,०००		१,००,०००		
४४	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	१०, घुघुरकोट	२,००,०००		२,००,०००		
४५	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	१०, घुघुरकोट	४,००,०००		४,००,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.११ - ८०७७२४०४२११

४६	अति विपन्न वर्ग सहयोग	११, देवीस्थान	९१,०००		९१,०००		
४७	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	११, देवीस्थान	५,००,०००		५,००,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१२ - ८०७७२४०४२१२

४८	अति विपन्न वर्ग आर्थिक सहयोग	१२, खप्तड	४०,०००		४०,०००		
४९	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	१२, खप्तड	१,५०,०००		१,५०,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१३ - ८०७७२४०४२१३

५०	अति विपन्न र दलित आर्थिक सहयोग	१३, बाब्ला	५०,०००		५०,०००		
५१	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	१३, बाब्ला	४,००,०००		४,००,०००		

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१४ - ८०७७२४०४२१४

५२	अति विपन्न सहायता खर्च	१४, पातलकोट	१,५०,०००		१,५०,०००		
५३	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष अनुदान	१४, पातलकोट	३,००,०००		३,००,०००		
कुल जम्मा			३,८३,०३,१६०	१,८२,५२,१६०	१,५९,१७,०००	४१,३४,०००	



सौंफेबगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : सौंफेबगर नगर कार्यपालिका (८०७७२४०४००१) उप क्षेत्र : कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	विनियोजन रु.	स्रोत	
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
					नेपाल सरकार
सौंफेबगर नगरपालिका - ८०७७२४०४००१					
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगर कार्यपालिका	१,९५,००,०००	१,४५,००,०००	५०,००,०००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	नगर कार्यपालिका	१,२७,००,०००	१,२७,००,०००	
३	कर्मचारी पोशाक	नगर कार्यपालिका	५,७०,०००	५,७०,०००	
४	स्थानीय भत्ता	नगर कार्यपालिका	३९,६०,०००	३९,६०,०००	
५	महंगी भत्ता	नगर कार्यपालिका	१३,५०,०००	१३,५०,०००	
६	फिल्ड भत्ता	नगर कार्यपालिका	१५,१८,०००	१५,१८,०००	
७	अन्य भत्ता	नगर कार्यपालिका	५,००,०००	५,००,०००	
८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	नगर कार्यपालिका	१२,००,०००	१२,००,०००	
९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	नगर कार्यपालिका	६,००,०००	६,००,०००	
१०	पानी तथा बिजुली	नगर कार्यपालिका	६,००,०००	६,००,०००	
११	संचार महसुल	नगर कार्यपालिका	१०,००,०००	१०,००,०००	
१२	इन्धन (पदाधिकारी)	नगर कार्यपालिका	५,००,०००	५,००,०००	
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नगर कार्यपालिका	५०,००,०००	५०,००,०००	
१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	नगर कार्यपालिका	२०,००,०००	२०,००,०००	
१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	नगर कार्यपालिका	५,००,०००	५,००,०००	
१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नगर कार्यपालिका	५,००,०००	५,००,०००	
१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नगर कार्यपालिका	१५,००,०००	१५,००,०००	

१८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नगर कार्यपालिका	८,००,०००	८,००,०००	
१९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	नगर कार्यपालिका	१५,००,०००	१५,००,०००	
२०	सेवा र परामर्श खर्च	नगर कार्यपालिका	५,००,०००	५,००,०००	
२१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	नगर कार्यपालिका	८,००,०००	८,००,०००	
२२	अन्य सेवा शुल्क	नगर कार्यपालिका	१,६७,००,०००	१,६७,००,०००	
२३	कर्मचारी तालिम खर्च	नगर कार्यपालिका	३,००,०००	३,००,०००	
२४	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च- कपाल देखि कम्प्युटर तालिम	नगर कार्यपालिका	२५,००,०००	२५,००,०००	
२५	कार्यक्रम खर्च	नगर कार्यपालिका	१०,०२,६४०	१०,०२,६४०	
२६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नगर कार्यपालिका	१५,००,०००	१५,००,०००	
२७	भ्रमण खर्च	नगर कार्यपालिका	२,००,०००	२,००,०००	
२८	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	नगर कार्यपालिका	५,००,०००	५,००,०००	
२९	विविध खर्च	नगर कार्यपालिका	२०,००,०००	२०,००,०००	
३०	सभा सञ्चालन खर्च	नगर कार्यपालिका	१५,००,०००	१५,००,०००	
३१	घरभाडा	नगर क्षेत्र	१०,००,०००	१०,००,०००	
३२	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	नगर कार्यपालिका	५,००,०००	५,००,०००	
३३	गत आ.व को सशर्त अनुदान फिर्ता		१,९०,००,०००	१,९०,००,०००	
३४	भैपरी आउने चालु खर्च	नगर कार्यपालिका	२८,८०,०००	२८,८०,०००	
३५	सवारी साधन जिप खरिद		३८,००,०००	३८,००,०००	
३६	मेशिनरी तथा औजार- अन्य	नगर कार्यपालिका	१५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
३७	मेशिनरी तथा औजार- ट्रैलर खरिद	नगर कार्यपालिका	५५,००,०००		५५,००,०००

३८	फर्निचर तथा फिक्वर्स	नगर कार्यपालिका	१०,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
----	----------------------	-----------------	-----------	----------	----------

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१ - ८०७७२४०४२०१

३९	वडा समिति बैठक भत्ता	१, बैजनाथ	२,००,०००		२,००,०००
४०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१, बैजनाथ	५०,०००		५०,०००
४१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	१, बैजनाथ	५०,०००		५०,०००
४२	विविध खर्च	१, बैजनाथ	१,००,०००		१,००,०००
४३	भैपरी आउने चालु खर्च	१, बैजनाथ	१,००,०००		१,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.२ - ८०७७२४०४२०२

४४	वडा समिति पदाधिकारी बैठक भत्ता	२, जाल्पादेवी	१,४४,०००		१,४४,०००
४५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२, जाल्पादेवी	७२,०००		७२,०००
४६	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२, जाल्पादेवी	१,०९,०००		१,०९,०००
४७	विविध कार्यक्रम खर्च	२, जाल्पादेवी	४०,०००		४०,०००
४८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२, जाल्पादेवी	१,००,०००		१,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.३ - ८०७७२४०४२०३

४९	वडा समिति पदाधिकारी बैठक भत्ता	३, सिद्धेश्वर	१,२०,०००		१,२०,०००
५०	ईन्धन खर्च	३, सिद्धेश्वर	७०,०००		७०,०००
५१	सवारी साधन मर्मत खर्च	३, सिद्धेश्वर	१,००,०००		१,००,०००
५२	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	३, सिद्धेश्वर	१,५०,०००		१,५०,०००
५३	लजिष्टिक खर्च	३, सिद्धेश्वर	३०,०००		३०,०००
५४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	३, सिद्धेश्वर	६०,०००		६०,०००
५५	विविध खर्च	३, सिद्धेश्वर	१,००,०००		१,००,०००
५६	उपभोक्ता समिति गठन खर्च	३, सिद्धेश्वर	१०,०००		१०,०००
५७	जान-प्रिय एफ.एम संचालन अनुदान	३, सिद्धेश्वर	३०,०००		३०,०००
५८	साँफेबगर एफ.एम संचालन अनुदान	३, सिद्धेश्वर	१,५०,०००		१,५०,०००

५९	ट्राफिक कार्यालय कम्प्युटर खरिद	३, सिद्धेश्वर	३०,०००		३०,०००
----	---------------------------------	---------------	--------	--	--------

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.४ - ८०७७२४०४२०४

६०	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	४, मष्टामाण्डौ	१,४४,०००		१,४४,०००
६१	संचार महसुल खर्च	४, मष्टामाण्डौ	७०,०००		७०,०००
६२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) खर्च	४, मष्टामाण्डौ	३६,०००		३६,०००
६३	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	४, मष्टामाण्डौ	४०,०००		४०,०००
६४	लजिस्टिक खर्च	४, मष्टामाण्डौ	३०,०००		३०,०००
६५	उपभोक्ता समिति गठन तथा व्यवस्थापन खर्च	४, मष्टामाण्डौ	२०,०००		२०,०००
६६	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम खर्च	४, मष्टामाण्डौ	४०,०००		४०,०००
६७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४, मष्टामाण्डौ	१,००,०००		१,००,०००
६८	विविध खर्च	४, मष्टामाण्डौ	२,००,०००		२,००,०००
६९	वडा सभा सञ्चालन खर्च	४, मष्टामाण्डौ	२०,०००		२०,०००
७०	भैपरी आउने पूँजीगत	४, मष्टामाण्डौ	४,००,०००		४,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.५ - ८०७७२४०४२०५

७१	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	५, नवाठाना	२,००,०००		२,००,०००
७२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	५, नवाठाना	५०,०००		५०,०००
७३	लजिस्टिक खर्च	५, नवाठाना	५५,०००		५५,०००
७४	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	५, नवाठाना	१,००,०००		१,००,०००
७५	अतिथि सत्कार खर्च	५, नवाठाना	५०,०००		५०,०००
७६	विविध खर्च	५, नवाठाना	३,००,०००		३,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.६ - ८०७७२४०४२०६

७७	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	६, भाग्येश्वर	१,४४,०००		१,४४,०००
७८	संचार महसुल	६, भाग्येश्वर	२०,०००		२०,०००

७९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	६, भाग्यश्वर	२०,०००		२०,०००
८०	वडा कार्यालय संचालन खर्च	६, भाग्यश्वर	७५,०००		७५,०००
८१	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम खर्च	६, भाग्यश्वर	२०,०००		२०,०००
८२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	६, भाग्यश्वर	१,००,०००		१,००,०००
८३	भैपरी आउने चालु खर्च	६, भाग्यश्वर	४,५८,८००		४,५८,८००
८४	स्कुटर खरिद	६, भाग्यश्वर	२,५०,०००		२,५०,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.७ - ८०७७२४०४२०७

८५	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	७, रिडीकोट	१,४४,०००		१,४४,०००
८६	संचार महसुल	७, रिडीकोट	५०,०००		५०,०००
८७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	७, रिडीकोट	१,५०,०००		१,५०,०००
८८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	७, रिडीकोट	२,५०,०००		२,५०,०००
८९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	७, रिडीकोट	५०,०००		५०,०००
९०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	७, रिडीकोट	१,००,०००		१,००,०००
९१	पानी ट्यांकर व्यवस्थापन	७, रिडीकोट	१,००,०००		१,००,०००
९२	लजिस्टिक खर्च	७, रिडीकोट	७५,०००		७५,०००
९३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	७, रिडीकोट	१,५०,०००		१,५०,०००
९४	विविध खर्च	७, रिडीकोट	१,००,०००		१,००,०००
९५	भैपरी आउने चालु खर्च	७, रिडीकोट	२,००,०००		२,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.८ - ८०७७२४०४२०८

९६	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	८, चण्डिका	१,२०,०००		१,२०,०००
९७	संचार महसुल	८, चण्डिका	५०,०००		५०,०००
९८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८, चण्डिका	५०,०००		५०,०००
९९	सवारी साधन मर्मत खर्च	८, चण्डिका	५०,०००		५०,०००
१००	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	८, चण्डिका	१,३०,०००		१,३०,०००
१०१	लजिस्टिक खर्च	८, चण्डिका	८०,०००		८०,०००

१०२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	८, चण्डिका	१,००,०००		१,००,०००
१०३	विविध खर्च	८, चण्डिका	२,००,०००		२,००,०००
१०४	वडा भेला व्यवस्थापन खर्च	८, चण्डिका	३०,०००		३०,०००
१०५	भैपरी आउने चालु खर्च	८, चण्डिका	२,६०,०००		२,६०,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.९ - ८०७७२४०४२०९

१०६	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	९, बुढाकोट	१,२०,०००		१,२०,०००
१०७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	९, बुढाकोट	५०,०००		५०,०००
१०८	सवारी साधन मर्मत खर्च	९, बुढाकोट	५०,०००		५०,०००
१०९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९, बुढाकोट	५०,०००		५०,०००
११०	वडा सभा तथा कार्यक्रम, भेला, गोष्टि खर्च	९, बुढाकोट	२०,०००		२०,०००
१११	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	९, बुढाकोट	७५,०००		७५,०००
११२	विविध खर्च	९, बुढाकोट	१,०९,०००		१,०९,०००
११३	सवारी साधन खरिद	९, बुढाकोट	३,००,०००		३,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१० - ८०७७२४०४२१०

११४	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	१०, घुघुरकोट	१,२०,०००		१,२०,०००
११५	संचार महसुल	१०, घुघुरकोट	२०,०००		२०,०००
११६	लजिस्टिक खर्च	१०, घुघुरकोट	५०,०००		५०,०००
११७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१०, घुघुरकोट	६०,०००		६०,०००
११८	सवारी साधन मर्मत खर्च	१०, घुघुरकोट	४०,०००		४०,०००
११९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	१०, घुघुरकोट	१,००,०००		१,००,०००
१२०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१०, घुघुरकोट	८५,०००		८५,०००
१२१	विविध खर्च	१०, घुघुरकोट	२,४५,०००		२,४५,०००
१२२	भैपरी आउने चालु खर्च	१०, घुघुरकोट	२,००,०००		२,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.११ - ८०७७२४०४२११

१२३	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	११, देवीस्थान	१,४४,०००		१,४४,०००
१२४	संचार महसुल	११, देवीस्थान	१०,०००		१०,०००

१२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	११, देवीस्थान	३५,०००		३५,०००
१२६	सवारी साधन मर्मत खर्च	११, देवीस्थान	३०,०००		३०,०००
१२७	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार	११, देवीस्थान	३,००,०००		३,००,०००
१२८	स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	११, देवीस्थान	५०,०००		५०,०००
१२९	लजिस्टिक खर्च	११, देवीस्थान	३०,०००		३०,०००
१३०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	११, देवीस्थान	१,६०,०००		१,६०,०००
१३१	विविध खर्च	११, देवीस्थान	६०,०००		६०,०००
१३२	मोटर साईकल खरिद	११, देवीस्थान	३,००,०००		३,००,०००
१३३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	११, देवीस्थान	२,००,०००		२,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१२ - ८०७७२४०४२१२

१३४	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	१२, खप्तड	१,५०,०००		१,५०,०००
१३५	संचार महसुल	१२, खप्तड	२५,०००		२५,०००
१३६	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम खर्च	१२, खप्तड	१५,०००		१५,०००
१३७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१२, खप्तड	५०,०००		५०,०००
१३८	सवारी साधन मर्मत खर्च	१२, खप्तड	२५,०००		२५,०००
१३९	स्वास्थ्य प्रयोगशाला असिस्टेन्ट सेवा शुल्क	१२, खप्तड	१,०४,०००		१,०४,०००
१४०	सामाजिक सहजकर्ता र कार्यालय सहयोगीलाई प्रोत्साहन	१२, खप्तड	२४,०००		२४,०००
१४१	लजिस्टिक खर्च	१२, खप्तड	५०,०००		५०,०००
१४२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१२, खप्तड	३०,०००		३०,०००
१४३	विविध खर्च	१२, खप्तड	२,६१,०००		२,६१,०००
१४४	भैपरी आउने चालु खर्च	१२, खप्तड	१,५८,०००		१,५८,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१३ - ८०७७२४०४२१३

१४५	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	१३, बाब्ला	१,५०,०००		१,५०,०००
१४६	संचार महसुल	१३, बाब्ला	२५,०००		२५,०००

१४७	बुढा बगर बाब्ला सडक मर्मत समुह व्यवस्थापन खर्च	१३, बाब्ला	२,००,०००		२,००,०००
१४८	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम खर्च	१३, बाब्ला	५०,०००		५०,०००
१४९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१३, बाब्ला	८०,०००		८०,०००
१५०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१३, बाब्ला	७०,०००		७०,०००
१५१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च- पुरानो गा.वि.स भवन मर्मत	१३, बाब्ला	१,००,०००		१,००,०००
१५२	लजिस्टिक खर्च	१३, बाब्ला	५०,०००		५०,०००
१५३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१३, बाब्ला	५०,०००		५०,०००
१५४	विविध खर्च	१३, बाब्ला	२,००,०००		२,००,०००
१५५	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	१३, बाब्ला	५०,०००		५०,०००
१५६	भैपरी आउने चालु खर्च	१३, बाब्ला	२,००,०००		२,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१४ - ८०७७२४०४२१४

१५७	वडा पदाधिकारी बैठक भत्ता	१४, पातलकोट	१,४४,०००		१,४४,०००
१५८	संचार महसुल	१४, पातलकोट	५०,०००		५०,०००
१५९	लेखांकन तथा सार्वजनिक सुनुवाई	१४, पातलकोट	४०,०००		४०,०००
१६०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१४, पातलकोट	१,००,०००		१,००,०००
१६१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	१४, पातलकोट	१,००,०००		१,००,०००
१६२	लजिस्टिक खर्च	१४, पातलकोट	५०,०००		५०,०००
१६३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१४, पातलकोट	१,३५,०००		१,३५,०००
१६४	विविध खर्च	१४, पातलकोट	२,००,०००		२,००,०००
		कुल जम्मा	१३,१६,२६,४४०	१०,६४,८०,६४०	२,५१,४५,८००



साँफेबगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : साँफेबगर नगर कार्यपालिका (८०७७२४०४००१) क्षेत्र : सामाजिक विकास

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	विनियोजन रु.	स्रोत		
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार
साँफेबगर नगरपालिका - ८०७७२४०४००१						
१	नगर प्रमुख आवास मर्मत कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	३०,००,०००	३०,००,०००		
२	लक्षित समूह समावेशीकरण कार्यक्रम	नगर कार्यपालिका	१०,००,०००		१०,००,०००	
३	युवाको लागि खेलकुद विकास	नगर कार्यपालिका	२०,००,०००	६,३४,०००	१३,६६,०००	
४	गर्भवती संग नगर उप-प्रमुख कार्यक्रम	नगर क्षेत्र	१०,००,०००	१०,००,०००		
५	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम संचालन खर्च	नगर क्षेत्र	२०,००,०००	२०,००,०००		
६	साँफे हाटबजार नाली सरसफाई कार्यक्रम		२०,०००	२०,०००		
७	शैक्षिक संस्था संचालन अनुदान	नगर क्षेत्र	५०,००,०००	२५,००,०००		२५,००,०००
८	बयलपाटा अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नगर कार्यपालिका	७०,००,०००		६५,००,०००	५,००,०००
९	जेहेन्दार छात्रवृत्ति अनुदान	नगर क्षेत्र	१०,००,०००	१०,००,०००		
१०	खानेपानी पूर्वाधार निर्माण	नगर कार्यपालिका	४०,००,०००		४०,००,०००	
११	गेरुखाना खानेपानी मर्मत योजना		१,००,०००	१,००,०००		
१२	जनकल्याण टोल अधुरो खानेपानी निर्माण योजना		४,४०,०००		४,४०,०००	
१३	बैघनाथ अधुरो खानेपानी ट्यांकी निर्माण		६,००,०००	६,००,०००		

१४	लुयाटा टोल अधुरो खानेपानी निर्माण योजना		४,००,०००	४,००,०००		
१५	हाटबजार अधुरो खा.पा निर्माण योजना	नगर कार्यपालिका	७,३४,०००		७,३४,०००	
१६	कृष्ण मा.वि अधुरो भवन निर्माण		२,७०,०००	२,७०,०००		
१७	गोजुरियो कराते अधुरो खेलकुद भवन निर्माण योजना		८,६०,०००	८,६०,०००		
१८	बेतालमाण्डौ मा.वि अधुरो भवन निर्माण योजना		८,००,०००	८,००,०००		

सुदूरपश्चिम प्रदेश सरकार समपुरक चालु अनुदान - ८०७७२४०४१०३

१९	फोहोर मैला व्यावस्थापन		४९,५०,०००		२४,७५,०००	२४,७५,०००
२०	खप्तड स्वास्थ्य चौकी निर्माण		२४,९०,०००		१२,४५,०००	१२,४५,०००
२१	घुघुरकोट स्वास्थ्य चौकी निर्माण		२४,९०,०००		१२,४५,०००	१२,४५,०००
२२	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक निर्माण योजना		५५,५४,०००		२७,७७,०००	२७,७७,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१ - ८०७७२४०४२०१

२३	खेलकुद विकास कार्यक्रम	१, बैजनाथ	१,००,०००		१,००,०००	
२४	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	१, बैजनाथ	१,००,०००		१,००,०००	
२५	सुरक्षित मातृत्वको लागि आमा सुरक्षा कार्यक्रम	१, बैजनाथ	१,५०,०००		१,५०,०००	
२६	सामाजिक समावेशीकरणको लागि आर्थिक सहयोग कार्यक्रम	१, बैजनाथ	२,५०,०००		२,५०,०००	
२७	निजिश्रोत शिक्षक व्यवस्थापन कार्यक्रम	१, बैजनाथ	१,५०,०००		१,५०,०००	
२८	कालिका टोल खानेपानी निर्माण योजना (कुपेसैन)	१, बैजनाथ, कुपेसैन	१८,००,०००		१८,००,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.२ - ८०७७२४०४२०२

२९	बागभिडी गाउघर क्लिनिक कृषि भवन मर्मत	२, जाल्पादेवी	१,००,०००	१,००,०००	
३०	सरसफाई तथा फोहोर मैला व्यावस्थापन कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	७०,०००	७०,०००	
३१	कोरोना प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	१,००,०००	१,००,०००	
३२	जातीय छुवाछुत सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	२०,०००	२०,०००	
३३	महिलाको लागि सेनेटरी प्याड सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	२०,०००	२०,०००	
३४	हिंसा पिडित महिला मनोविमर्श कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	१०,०००	१०,०००	
३५	जय नेपाल स्मारिका सहयोग अनुदान	२, जाल्पादेवी	२५,०००	२५,०००	
३६	टोल स्तरीय घुम्ती शिविर संचालन कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	२०,०००	२०,०००	
३७	युवा खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	४०,०००	४०,०००	
३८	युवा सिप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	५०,०००	५०,०००	
३९	टुहुरा बालबालिकालाई शैक्षिक सामान्त्री कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	४०,०००	४०,०००	
४०	बाल भेला तथा बैठक संचालन खर्च	२, जाल्पादेवी	२०,०००	२०,०००	
४१	महिला लक्षित दिवस तथा कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	४०,०००	४०,०००	
४२	श्रीकोट स्वास्थ्य चौकी स्वास्थ्य सामान्त्री खरिद	२, जाल्पादेवी	५,००,०००	५,००,०००	

४३	त्रिपुरा सुन्दरी मा.वि अनलाईन कक्षा संचालन अनुदान	२, जाल्पादेवी	५०,०००	५०,०००	
४४	कोरोना पी.सी.आर. मेसिन खरिद सहयोग अनुदान	२, जाल्पादेवी	२५,०००	२५,०००	
४५	गिरिजा प्र. कोईराला फाउन्डेसन (घुघुरकोट) सहयोग अनुदान	१०, घुघुरकोट	१०,०००	१०,०००	
४६	प्रहरी चौकी साँफेबगर फर्निचर सहयोग	२, जाल्पादेवी	१०,०००	१०,०००	
४७	बैजनाथ प्रहरी चौकी सहयोग अनुदान	२, जाल्पादेवी	१०,०००	१०,०००	
४८	बैधनाथ बेद बिध्याआश्रम बटुक भोजन सहयोग	२, जाल्पादेवी	१०,०००	१०,०००	
४९	मनमोहन स्मृति प्रतिष्ठान (सा.न.पा-४) सहयोग अनुदान	४, मष्टामाण्डौ	२०,०००	२०,०००	
५०	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	२, जाल्पादेवी	५,००,०००	५,००,०००	
५१	लोली गाउघर क्लिनिक भवन निर्माण	२, जाल्पादेवी	१,५०,०००	१,५०,०००	
५२	आरिखेत खानेपानी निर्माण योजना	२, जाल्पादेवी	४०,०००	४०,०००	
५३	खानेपानी तथा सिचाई पाईप खरिद	२, जाल्पादेवी	२,००,०००	२,००,०००	
५४	तपसीझाड खानेपानी ट्यांकी निर्माण	२, जाल्पादेवी	२०,०००	२०,०००	
५५	पिधरा खानेपानी मुहान संरक्षण	२, जाल्पादेवी	३०,०००	३०,०००	
५६	श्रीकोट खानेपानी संचालन कार्यक्रम	२, जाल्पादेवी	९५,०००	९५,०००	
५७	सरस्वति आधारभूत विद्यालय एंगल जाली निर्माण	२, जाल्पादेवी	२,००,०००	२,००,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.३ - ८०७७२४०४२०३

५८	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका खाजा खर्च	३, सिद्धेश्वर	५६,०००		५६,०००	
५९	एच.आई.भी संक्रमित पोषण कार्यक्रम	३, सिद्धेश्वर	४५,०००		४५,०००	
६०	दहकोट खानेपानी मर्मत	३, सिद्धेश्वर	५०,०००		५०,०००	
६१	नादेखोला खानेपानी मर्मत	३, सिद्धेश्वर	३०,०००		३०,०००	
६२	नौलाकोट गोलिगाउ खानेपानी निर्माण	३, सिद्धेश्वर	११,००,०००		११,००,०००	
६३	सिद्धेश्वर मूल खानेपानी मर्मत	३, सिद्धेश्वर	२,००,०००		२,००,०००	
६४	सिद्धेश्वर स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	३, सिद्धेश्वर	१,५०,०००		१,५०,०००	
६५	पन्चेबाजा खरिद कार्यक्रम	३, सिद्धेश्वर	१,००,०००		१,००,०००	
६६	खेलकुद व्यवस्थापन खर्च	३, सिद्धेश्वर	१,००,०००		१,००,०००	
६७	तिज तथा नारि दिवश व्यवस्थापन खर्च	३, सिद्धेश्वर	४०,०००		४०,०००	
६८	फोहोर मैला व्यवस्थापन	३, सिद्धेश्वर	१,००,०००		१,००,०००	
६९	महिला सशक्तिकरण क्षमता अभिवृद्धि तालिम	३, सिद्धेश्वर	१,००,०००		१,००,०००	
७०	प्रभाधम्कोट मा.वि शैक्षिक अनुदान	३, सिद्धेश्वर	३,००,०००		३,००,०००	
७१	बैघनाथ बेद बिध्याआश्रम खाजा खर्च	३, सिद्धेश्वर	३०,०००		३०,०००	
७२	एस.ई.ई उत्कृष्ट विध्यार्थिलाई सम्मान कार्यक्रम	३, सिद्धेश्वर	२०,०००		२०,०००	
७३	दलित भवन फर्निचर तथा घेरा पर्खाल निर्माण योजना	३, सिद्धेश्वर	१,५०,०००		१,५०,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.४ - ८०७७२४०४२०४

७४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	४, मष्टामाण्डौ	३,००,०००		३,००,०००	
----	--------------------------------------	----------------	----------	--	----------	--

७५	स्वास्थ्य व्यावस्थापन तथा स्वयम् सेविका प्रोत्साहन	४, मष्टामाण्डौ	१,५०,०००	१,५०,०००
७६	भगवती आधारभूत बिद्यालय अनुदान	४, मष्टामाण्डौ	३,००,०००	३,००,०००
७७	शैक्षिक संस्था संचालन अनुदान	४, मष्टामाण्डौ	३,००,०००	३,००,०००
७८	सामुदायिक सिकाई केन्द्र स्टेसनरि सामग्री खरिद	४, मष्टामाण्डौ	१,००,०००	१,००,०००
७९	जनप्रिय एफ एम दलित युवा सशक्तिकरण कार्यक्रम	४, मष्टामाण्डौ	६०,०००	६०,०००
८०	साँफेबगर रेडियो एफ एम महिला तथा बालबालिका सशक्तिकरण कार्यक्रम	४, मष्टामाण्डौ	४०,०००	४०,०००
८१	खानेपानी पाईप खरिद	४, मष्टामाण्डौ	३,००,०००	३,००,०००
८२	थम्क धारा निर्माण	४, मष्टामाण्डौ	१,००,०००	१,००,०००
८३	बक्तोला खानेपानी इन्टेक निर्माण	४, मष्टामाण्डौ	५०,०००	५०,०००
८४	ढोंगेन पटकानी घेरा पर्खाल निर्माण	४, मष्टामाण्डौ	२,००,०००	२,००,०००

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.५ - ८०७७२४०४२०५

८५	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	५, नवाठाना	३६,०००	३६,०००
८६	युवा खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५, नवाठाना	५०,०००	५०,०००
८७	नवाठाना स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	५, नवाठाना	३०,०००	३०,०००
८८	कृष्ण मा.वि संचालन अनुदान	५, नवाठाना	५,००,०००	५,००,०००
८९	जाल्पा देवी प्रा.वि संचालन अनुदान	५, नवाठाना	२,५०,०००	२,५०,०००
९०	खानेपानी पाईप खरिद कार्यक्रम	५, नवाठाना	३,००,०००	३,००,०००

९१	रतनपुर खानेपानी धारा निर्माण	५, नवाठाना	५०,०००		५०,०००	
९२	कोली बाडा नाउलो निर्माण योजना	५, नवाठाना	५०,०००		५०,०००	
९३	खनाल टोल मुना पटकानी निर्माण योजना	५, नवाठाना	५०,०००		५०,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.६ - ८०७७२४०४२०६

९४	प्रसुती भवन विद्युत जडान	६, भाग्यश्वर	५०,०००		५०,०००	
९५	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन	६, भाग्यश्वर	५४,०००		५४,०००	
९६	महिलाको लागि प्राथमिक उपचार तालीम संचालन	६, भाग्यश्वर	३५,०००		३५,०००	
९७	नारि दिवश संचालन कार्यक्रम	६, भाग्यश्वर	१५,०००		१५,०००	
९८	महिला तिज विशेष कार्यक्रम	६, भाग्यश्वर	१५,०००		१५,०००	
९९	सुनौला हजार दिनका आमाहरूको लागि पौष्टिक आहार वितरण	६, भाग्यश्वर	४०,०००		४०,०००	
१००	आमा समुह खाजा व्यवस्थापन	६, भाग्यश्वर	४३,२००		४३,२००	
१०१	एच.आई.भी संक्रमितलाई पोषण प्रोत्साहन	६, नवाठाना	१०,०००		१०,०००	
१०२	टोल शिक्षा संचालन खर्च	६, भाग्यश्वर	२५,०००		२५,०००	
१०३	बालदिवश कार्यक्रम	६, भाग्यश्वर	१५,०००		१५,०००	
१०४	बैधनाथ वेद विध्याआश्रम बटुक खाजा व्यवस्थापन	१, बैजनाथ	२०,०००		२०,०००	
१०५	मनमोहन स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण तथा पुस्ताकाय व्यवस्थापन	६, भाग्यश्वर	१,००,०००		१,००,०००	

१०६	महेन्द्र मा.वि बयलपाटा प्राविधिक धारको शिक्षा संचालन खर्च	६, भाग्यश्वर	१,१०,०००	१,१०,०००	
१०७	गाउघर क्लिनिक भवन निर्माण	६, भाग्यश्वर	२,००,०००	२,००,०००	
१०८	दुदेर खोला दलित टोल खानेपानी निर्माण (कालाआम)	६, भाग्यश्वर	७५,०००	७५,०००	
१०९	पधेरी खेत खानेपानी निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर, बस्तोला	६५,०००	६५,०००	
११०	पाइप खरिद	६, भाग्यश्वर	८०,०००	८०,०००	
१११	बयलपाटा खानेपानी व्यवस्थापन खर्च	६, भाग्यश्वर	२५,०००	२५,०००	
११२	राला काट्या देखि गैरीगडा सम्म ईन्टेक पाईप खरिद	६, बैजनाथ	३०,०००	३०,०००	
११३	डोटे पटकानी निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर, डोटे	३०,०००	३०,०००	
११४	पत्थर खोला खानेपानी निर्माण (कालाआम)	६, भाग्यश्वर	७०,०००	७०,०००	
११५	रिटागाउ पटकानी घेरा पर्खाल निर्माण योजना	६, भाग्यश्वर	३०,०००	३०,०००	
११६	स्वास्थ्य चौकी घेरा पर्खाल निर्माण	६, भाग्यश्वर	१,००,०००	१,००,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.७ - ८०७७२४०४२०७

११७	एच.आई.भी संक्रमितलाई प्रोत्साहन सहयोग	७, रिडीकोट	२५,०००	२५,०००	
११८	मंगलासैनी खानेपानी मर्मत	७, रिडीकोट	१,००,०००	१,००,०००	
११९	वि.पी स्मृति प्रा.वि भवन मर्मत	७, रिडीकोट	१,००,०००	१,००,०००	
१२०	आमा समुह खाजा व्यवस्थापन	७, रिडीकोट	२५,०००	२५,०००	

१२१	टुहरा तथा विपन्न बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री सहयोग	७, रिडीकोट	५०,०००	५०,०००	
१२२	सुनौलो हजार दिनको आमालाई प्रोत्साहन	७, रिडीकोट	२५,०००	२५,०००	
१२३	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन	७, रिडीकोट	३०,०००	३०,०००	
१२४	अनिवार्य निशुल्क शिक्षा	७, रिडीकोट	३०,०००	३०,०००	
१२५	महेन्द्र मा.वि शैक्षिक अनुदान	७, रिडीकोट	३९,०००	३९,०००	
१२६	ककड सात डिप बोरिंग व्यवस्थापन	७, रिडीकोट	२,००,०००	२,००,०००	
१२७	गोनडाडा खानेपानी निर्माण	७, रिडीकोट	१,२५,०००	१,२५,०००	
१२८	ठकुरीबाडा खानेपानी विस्तार	७, रिडीकोट	७५,०००	७५,०००	
१२९	पाईप तथा ट्यांकी खरिद	७, रिडीकोट	१,००,०००	१,००,०००	
१३०	नव गाउ पटकानी निर्माण	७, रिडीकोट	१,२५,०००	१,२५,०००	
१३१	रिडीकोट पटकानी निर्माण	७, रिडीकोट	२,२५,०००	२,२५,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.८ - ८०७७२४०४२०८

१३२	आमा समुहको खाजा खर्च	८, चण्डिका	६०,०००	६०,०००	
१३३	युवाको लागि खेलकुद विकास	८, चण्डिका	१,००,०००	१,००,०००	
१३४	एकल महिला असहाय र आर्थिक स्थिति कमजोरहरूलाई आर्थिक सहयोग	८, चण्डिका	४०,०००	४०,०००	
१३५	तिज विशेष कार्यक्रम	८, चण्डिका	२०,०००	२०,०००	
१३६	नारि दिवस कार्यक्रम	८, चण्डिका	२०,०००	२०,०००	
१३७	महेन्द्र मा.वि छात्रवृत्ति वितरण	८, चण्डिका	२,५०,०००	२,५०,०००	
१३८	महिला अधिकार मंच सहायता अनुदान	८, चण्डिका	२,००,०००	२,००,०००	
१३९	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन खर्च	८, चण्डिका	५०,०००	५०,०००	

१४०	कातै टोल खानेपानी टंकी निर्माण	८, चण्डिका	१,५०,०००		१,५०,०००	
१४१	चिने पिपल देखि चाउडे खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	१,००,०००		१,००,०००	
१४२	जमालगाउँ -८ खानेपानी निर्माण	८, चण्डिका	१,५०,०००		१,५०,०००	
१४३	जमालगाउँ -९ खानेपानी निर्माण	८, चण्डिका	१,५०,०००		१,५०,०००	
१४४	तल्लो गैरा गाउ खानेपानी लाईन विस्तार	८, चण्डिका	१,५०,०००		१,५०,०००	
१४५	नवागाउ खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	१,००,०००		१,००,०००	
१४६	माथिल्लो गैरागाउ खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	१,५०,०००		१,५०,०००	
१४७	मियाँपुर मदरसा खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	१,००,०००		१,००,०००	
१४८	मोटेना -६ खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	१,२५,०००		१,२५,०००	
१४९	मोटेना -७ खानेपानी विस्तार	८, चण्डिका	१,२५,०००		१,२५,०००	
१५०	वयलपाटा खानेपानि व्यवस्थापन	८, चण्डिका	२,००,०००		२,००,०००	
१५१	मनमोहन प्रतिष्ठान सहयोग अनुदान	८, चण्डिका	१,५०,०००		१,५०,०००	
१५२	दलित भवन निर्माण	८, चण्डिका	१,००,०००		१,००,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.९ - ८०७७२४०४२०९

१५३	साँफेबगर प्रहरी चौकी सहयोग अनुदान	३, साँफेबगर	२०,०००		२०,०००	
१५४	गेरुखाना खानेपानी मर्मत	९, बुढाकोट	१,७५,०००		१,७५,०००	
१५५	लैंगिक समानताको लागि सहायता खर्च	९, बुढाकोट	१,००,०००		१,००,०००	
१५६	प्रसुतिगृह तथा वडा कार्यालय भवन मर्मत	९, बुढाकोट	१,००,०००		१,००,०००	

१५७	बुढाकोट स्वास्थ्य चौकी सामान्नी खरिद तथा व्यावस्थापन		१,५०,०००		१,५०,०००	
१५८	विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान सहयोग	९, बुढाकोट	३,००,०००		३,००,०००	
१५९	कोभिड-१९ जोखिम न्युनिकरण तथा स्वास्थ्य कार्यक्रम	९, बुढाकोट				
१६०	ओखलपडा खानेपानी कुवा निर्माण	९, बुढाकोट	४०,०००		४०,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१० - ८०७७२४०४२१०

१६१	पोषण कार्यक्रम	१०, घुघुरकोट	५०,०००		५०,०००	
१६२	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	१०, घुघुरकोट	४०,०००		४०,०००	
१६३	स्वास्थ्य भवन मैदान मर्मत	१०, घुघुरकोट	५,००,०००		५,००,०००	
१६४	विपन्न महिला शसक्तिकरण सिप मुलक आय मुलक कार्यक्रम	१०, घुघुरकोट	१,००,०००		१,००,०००	
१६५	युवा लक्षित खेलकुद विकास	१०, घुघुरकोट	५०,०००		५०,०००	
१६६	स्वास्थ्य क्षेत्रको व्यवस्थापन	१०, घुघुरकोट	२,००,०००		२,००,०००	
१६७	कमैस्थान खानेपानी निर्माण योजना	१०, घुघुरकोट	१,००,०००		१,००,०००	
१६८	जुकेना खानेपानी मर्मत तथा आउजी टोल पाईपलाईन विस्तार	१०, घुघुरकोट	१,००,०००		१,००,०००	
१६९	तिलेली खानेपानी निर्माण	१०, घुघुरकोट	१,००,०००		१,००,०००	
१७०	रावतबाड़ा खानेपानी निर्माण योजना	१०, घुघुरकोट	१,५०,०००		१,५०,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.११ - ८०७७२४०४२११

१७१	विपन्न तथा जेहेन्दार बालबालिकालाई सहयोग अनुदान	११, देवीस्थान	५०,०००	५०,०००	
१७२	युवा लक्षित खेलकुद व्यवस्थापन तथा संचालन	११, देवीस्थान	५०,०००	५०,०००	
१७३	दलित सशक्तिकरण कार्यक्रम	११, देवीस्थान	५०,०००	५०,०००	
१७४	महिला तिज नारि दिवश संचालन खर्च	११, देवीस्थान	५०,०००	५०,०००	
१७५	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका खाजा खर्च	११, देवीस्थान	५०,०००	५०,०००	
१७६	कालिका प्रा.वि भिकु शैक्षिक अनुदान	११, देवीस्थान	७०,०००	७०,०००	
१७७	महाकाली प्रा.वि चुची शैक्षिक अनुदान	११, देवीस्थान	७०,०००	७०,०००	
१७८	सरस्वती प्रा.वि देउलिखात शैक्षिक अनुदान	११, देवीस्थान	७०,०००	७०,०००	
१७९	हंसबाहिनी मा.वि शैक्षिक अनुदान	११, देवीस्थान	३,५०,०००	३,५०,०००	
१८०	शान्ति प्रा.वि विजयपुर मर्मत तथा व्यवस्थापन	११, देवीस्थान	१,००,०००	१,००,०००	
१८१	कैलाश प्रा.वि पातल मर्मत तथा व्यवस्थापन	११, देवीस्थान	७०,०००	७०,०००	
१८२	स्वास्थ्य चौकी मर्मत	११, देवीस्थान	२,५०,०००	२,५०,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१२ - ८०७७२४०४२१२

१८३	अपांग आर्थिक सहयोग	१२, खप्तड	४०,०००	४०,०००	
१८४	एच.आइ.भी पिडित आर्थिक सहयोग अनुदान	१२, खप्तड	१५,०००	१५,०००	
१८५	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	१२, खप्तड	५०,०००	५०,०००	
१८६	दलित लक्षित कार्यक्रम	१२, खप्तड	४०,०००	४०,०००	
१८७	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	१२, खप्तड	३०,०००	३०,०००	

१८८	गर्भवती तथा सुनौला हजार दिनका आमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१२, खप्तड	७०,०००	७०,०००	
१८९	पूर्ण खोप सुनिश्चितता कार्यक्रम	१२, खप्तड	२०,०००	२०,०००	
१९०	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	१२, खप्तड	३८,०००	३८,०००	
१९१	प्रहरी चौकी ठाटी सहयोग अनुदान	१२, खप्तड	२०,०००	२०,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१३ - ८०७७२४०४२१३

१९२	बालविकास सहजकर्ता प्रोत्साहन	१३, बाब्ला	६०,०००	६०,०००	
१९३	एच ई भि संक्रमितलाई आर्थिक सहयोग	१३, बाब्ला	५०,०००	५०,०००	
१९४	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	१३, बाब्ला	६०,०००	६०,०००	
१९५	बाब्ला खानेपानी नियमन तथा व्यवस्थापन	१३, बाब्ला	२,००,०००	२,००,०००	
१९६	युवा खेलकुद विकास	१३, बाब्ला	१,००,०००	१,००,०००	
१९७	महिला लक्षित कार्यक्रम	१३, बाब्ला	१,००,०००	१,००,०००	
१९८	सिक्षण सस्था सहायता अनुदान	१३, बाब्ला	३,५०,०००	३,५०,०००	
१९९	अपाङ्ग आर्थिक सहयोग	१३, बाब्ला	५०,०००	५०,०००	
२००	काल ढुंगा नौला मर्मत	१३, बाब्ला	५०,०००	५०,०००	
२०१	ठिनके सुकदह बाब्ला खानेपानी निर्माण	१३, बाब्ला	५,५०,०००	५,५०,०००	

साँफेबगर नगरपालिकावडा नं.१४ - ८०७७२४०४२१४

२०२	जेष्ट नागरिक तथा एच.आई.भी संक्रमितलाई सम्मान कार्यक्रम	१४, पातलकोट	६५,०००	६५,०००	
२०३	बाल कोष सहयोग अनुदान	१४, पातलकोट	१,००,०००	१,००,०००	

२०४	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	१४, पातलकोट	९०,०००		९०,०००	
२०५	खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम	१४, पातलकोट	५०,०००		५०,०००	
२०६	भागेरान भासुवन खानेपानी मर्मत	१४, पातलकोट	१,५०,०००		१,५०,०००	
२०७	सेनेटारि प्याड सम्बन्धी तालिम	१३, पातलकोट	५०,०००		५०,०००	
२०८	युवा खेलकुद विकास कार्यक्रम	१४, पातलकोट	७०,०००		७०,०००	
२०९	न्याय हेल्थ बयलपाटालाई यु.एस.जी गरे वापतको सहयोग	१४, पातलकोट	५०,०००		५०,०००	
२१०	स्ट्रेचर खरिद तथा वितरण	१४, पातलकोट	३०,०००		३०,०००	
२११	पानिखोला माझ गाउँ खानेपानी निर्माण	१४, पातलकोट	२,५०,०००		२,५०,०००	
२१२	वाहुन गाउँ खानेपानी निर्माण	१४, पातलकोट	१,५०,०००		१,५०,०००	
२१३	खानेपानी पाईप खरिद	१४, पातलकोट	४,००,०००		४,००,०००	
२१४	प्रसूती विश्राम कक्ष निर्माण	१४, पातलकोट	१,५०,०००		१,५०,०००	
कुल जम्मा			६,८४,७४,२००	१,३१,८४,०००	४,४५,४८,२००	१,०७,४२,०००